
1

Vydání 03/2013 - český

Tímto ceníkem pozbývají všechna dřívější vydání platnosti. Omyl, cena a technické změny vyhrazeny!
Všechny dodávky se zakládají na prodejních a dodacích podmínkách prodejce.

Ceník 2013
Přírodní podlahy
Designové podlahy
Schody
Soklové lišty
Outdoor



2 |  Obsah

16

38

56

66

76



3 Obsah  |

 4 ...............Informace
 12 ...............Celkový přehled

  Přírodní podlahy
 16 ...............Selská prkna
 22 ...............Selská prkna Rustik
24 ...............Třívrstvé parkety
 28 ...............Inline Masiv
 30...............Dýhované podlahy
 34 ...............Korkové podlahy
 36 ...............Linoleové podlahy

  Designové podlahy
 38 ...............Designové vinylové podlahy
 42 ...............Designové vinylové podlahy dlouhý dilec
 44 ...............Design vinyl click lamela
48 ...............Designové dřevěné podlahy
50...............Designové korkové podlahy

52 ...............Příslušenství

  Schody
 58 ...............Cenové skupiny schodových hran
 60 ..............Schodové hrany
 62 ...............Velkoformátové schodnice
 64 ...............Schodové příslušenství

  Soklové lišty
 66 ...............Sortiment 

  Outdoor



4 |  Informace

zdravé

přírodní

bezpečné

estetické

s dlouhou životností

Jsme mezinárodní rodinná společnost, která v Rakousku od roku 1950 vyrábí kvalitní a přírodou inspirované podlahy a s 
pomocí jedinečné metody tilo dokáže splnit individuální vysněné životní sny o bydlení. 

Naše ekologické a společenské závazky v souvislosti s přirozeností a stálostí bereme velmi vážně. Design a výrobu realizujeme 
téměř výhradně v Rakousku a naše produkty odpovídají nejvyšším kvalitativním standardům, jak dokazují naše certifikace.

V naší firemní centrále v Lohnsburgu máme přes 270 zaměstnanců, kteří se denně snaží o to, aby bylo 100% vyhověno všem 
požadavkům našich zákazníků a kompletní průběh výroby byl optimalizován tak, aby zůstaly naše produkty z hlediska inovací 
a kvality nepřekonatelné.

Investujeme do vzdělání našich zaměstnanců a dáváme Vám možnost aktivně se podílet na společném utváření a prožívání 
našich produktů, abychom mohli propojit udržitelnost a ochranu životního prostředí s kvalitou a hospodárností. 

Pečlivost je pro nás základním postojem, kterého si ve všech oblastech vysoce ceníme a snažíme se o jeho udržení. 
Abychom mohli i v budoucnu dále předávat základní hodnoty našeho podniku - zdraví, přirozenost, estetičnost, bezpečnost 
a dlouhou životnost.

Suroviny získané šetrným způsobem a s ohledem na životní prostředí - naše certifikace FSC 
zaručují uvedené vlastnosti. Povrch z pravého dřeva, zušlechtěn a ošetřen přírodními oleji - 
příroda ve své nejkrásnější podobě.

Pečlivě vybrané materiály, šetrně opracované - trvale zušlechtěné. Vznikají tak podlahy, 
jejichž celkový dojem je krásný a jsou zdravé - 100% bez formaldehydu - jsou opatřeny 
značkou jakosti v oblasti stavební biologie. 

Optimální vlhkost dřeva, maximální přesnost lícování, rychlé a jednoduché pokládání díky 
tiloFIX spojům. Z přesvědčení poskytujeme 30letou záruku u všech těchto vlastností.

Individuální, charakteristické a jedinečné - tak popisují naši zákazníci své představy o svých 
domovech, které by rádi uskutečnili s využitím tilo podlah. Velký výběr ušlechtilých druhů dřeva, 
moderních designových povrchů a dokonalé zpracování poskytují prostor k rozvoji fantazie.

Podlahy tilo jsou vysoce stabilní, poskytují jedinečný komfort a jsou jako stvořené pro splnění 
požadavků moderního bydlení. Díky dokonalému zpracování a přesnému frézování spojů je 
tvorba přirozených spár dřeva minimalizována. V případě poškození je lze snadno a pohodlně 
zrenovovat.

Příroda jako vzor.



5 Informace  |

tilo záruka jakosti

tilo GmbH, Lohnsburg, přebírá za své výrobky záruku jakosti. Záruka se vztahuje na skryté 
vady podlahy, které byly způsobeny vadami materiálu nebo výrobními vadami a vznikly během 
záruční doby. Zjevné vady musí být reklamovány před pokládáním. Záruka platí výlučně při 
použití výrobku v normálně zatěžovaných, soukromých obytných prostorech, s výjimkou 
mokrých a vlhkých místností. Prosím, respektujte záruční podmínky!

Tilo parketové podlahy jsou označeny zkušebním razítkem „Doporučeno IBR“, protože se vyznačují
šetrností k životnímu prostředí a jejich použití je ze zdravotního hlediska nezávadné.
Zkušební razítko platí jako doklad toho, že je při výrobě a použití výrobku brán ohled jak na aspekty
ochrany životního prostředí, tak na bytově, popř. stavebně biologická kritéria. Odkazuje na výrobky,
které poskytují maximální ochranu před poškozením zdraví.
Potřebné zkoušky byly provedeny nezávislými instituty a laboratořemi. Prověřována byla mimo
jiné radioaktivita, mikrobiologické působení, formaldehyd, biocidy, halogenopesticidy, těžké kovy,
elektrostatické vlastnosti, elektrické a magnetické pole, propustnost vodní páry a tepelné vlastnosti.

Prověřeno a doporučeno Institutem stavební biologie Rosenheim

Značka „Real Wood“ byla vyvinuta Evropskou federací podlahářského průmyslu FEP. Tato značka
pomáhá spotřebitelům poznat výrobky z pravého dřeva. Označuje tím základní rozlišení mezi
pravým dřevem a všemi jinými podlahovými krytinami nebo jejich náhražkami.

Výhody pravého dřeva

Revoluce v používaném materiálu, kterým je dřevo: Patentovaná metoda společnosti
tilo je zaměřená na opracování dřeva výhradně přírodními a biologicky odbouratelnými
látkami. Díky vlastnostem tilo podlah je Inline Masiv dub a jasan Natwood® optimální 
pro použití ve veřejných prostorách.

Natwood® je termicky a působením impregnace zušlechtěné dřevo. Tlakem a zahříváním dojde k 
impregnací přírodní stromové pryskyřice do dutin a mezistěn ve dřevě. Díky dokonale uzpůsobenému
procesu chlazení pryskyřice ztuhne uvnitř dřeva jako při vzniku jantaru.

• až o 60% vyšší stupeň tvrdosti dřeva

• až o 50% redukuje bobtnání a sesychání  působením vlhkosti

• vysoká stabilita tvaru

• optimální pro velmi frekventované prostory

• maximální oddolnost proti vtisku

Revoluce v materiálu dřevo

Všeobecné povolení z hlediska stavebního dozoru (ABZ) pro podlahy se doplňkově vyžaduje
k označení CE pouze pro Německo. Jádrem povolení z hlediska stavebního dozoru je zkouška
škodlivých látek podle AgBB hodnotícího schématu. Certifikát platí pro všechny výrobky ze
sortimentu tilo selské prkno a třívrstvá parketa, Inline masiv, designové vinylové podlahy.

Značka souladu



6

Plovoucí pokládání bez lepidla

Celoplošné lepení lepidlem

Vhodnost pro podlahové vytápění

U podlah vystavených většímu zatížení, u podlahového vytápění, při pokládání ve větších místnostech a při
dlouhotrvajícím pokládání doporučujeme doplňkové lepení čelní hrany ve vnitřní straně drážkového vybrání.
Také podélné lepení je možné.
Pod podlahu pokládejte vždy min. 0,2 mm silnou, parotěsnou PE-fólii, odolnou proti hnilobě. Tato fólie slouží
k ochraně před vlhkostí a vytváří především hladkou plochu umožňující bezproblémový volný-plovoucí
pohyb podlahy.

tilo podlahy mohou být také lepeny pevně k podkladu. Použijte k tomu systém tilo lepidel. Podklad musí 
být před zahájením pokládky prověřen z hlediska zralosti k pokládání (DIN 18356 „Podlahářské práce“) a 
musí splňovat předepsané požadavky. Nátopná zkouška musí být dvoufázová tj. 30 dní. Vyžádejte si u nás 
„Protokol o nátopné zkoušce“. Lepidlo: Použijte výrobky ze sortimentu lepidlel tilo na straně 55.
Respektujte v každém případě předpisy o zpracování na obalu popř. příslušné údaje výrobce (listy s 
technickými údaji najdete na www.tilo.cz). Pro další doporučení nebo v případě dalších otázek se prosím 
obraťte na servisní tým tilo.

tilo přírodní podlahy jsou vhodné při odborném provedení k pokládání na nízkoteplotní vytápění. 
Je třeba ovšem respektovat tyto pokyny: Během topného období, obzvlášť při zvýšené teplotě povrchu 
nebo při příliš nízké relativní vlhkosti vzduchu mohou vzniknout mezi jednotlivými dílci podlahy spáry, 
tyto spáry vznikají v důsledku přirozeného roztahování a smršťování dřeva. Není možné se jich fyzikálně 
vyvarovat. Dbejte na to, aby na volném povrchu podlahy nepřesáhla teplota 27 ˚C při normální teplotě 
vzduchu v místnosti 20–22 ˚C, a to ani v okrajových oblastech. Nepokládejte, pokud možno, na tilo podlahy 
silné koberce, protože pod nimi dochází k akumulaci tepla, která rovněž podporuje tvorbu spár.
Propustný tepelný odpor udává izolační hodnotu materiálu. Základem je charakteristika tepelné vodící 
schopnosti, při které je vzata v úvahu tloušťka. U podlahového vytápění nesmí být tepelný odpor všech 
vrstev nad topnou úrovní větší než 0,15 m2 K/W, protože by jinak nebylo teplo dostatečně propuštěno 
do místnosti. Nepatrné překročení mezní hodnoty však není závažné.

• tvarově stabilní, mechanický uzamykací systém
• rychle, jednoduše, bezpečně a čistě
• samovyrovnávací a uzamykací
• velká tažná síla z podélné i čelní strany
• bezproblémové diagonální pokládání
• povrch beze spár, žádné odtržení bloku
• přesné lícování profilů

U 3-vrstvé konstrukce tilo podlah:
• podélná i čelní hrana uzamykatelná během jedné pracovní operace
• čelní hrana s nákližkem z masivního dřeva (masivní bříza místo HDF)
• patentované příčné uzamykání powerFIX

Výhody pokládání s tilo FIX-systémem

|  Informace



7

Klima bytu

Podlahové krytiny ze dřeva, dřevěných materiálů, korku a linolea jsou ideální pro dobrý 
pocit z bydlení, zdraví a stavební fyziku. Zdravé klima místnosti přispívá k uchování stálé 
kvality přírodní podlahy a současně je důležité pro obecné zdraví člověka. Relativní vlhkost 
vzduchu má být mezi 40 až 60 %. Příliš suchého vzduchu se můžete vyvarovat použitím 
zvlhčovačů vzduchu a rozmístěním pokojových rostlin. Pro kontrolu slouží vlhkoměr a 
teploměr.

Stupeň tvrdosti dřeva je důležitým faktorem očekávané 
odolnosti proti opotřebení a otlačení.

Tvrdost dřeva může být určena Brinellovou metodou.
Ta spočívá v tom, že se ocelová kulička o průměru
10 mm tiskne definovanou silou po pevně stanovenou
dobu do povrchu dřeva. Po uplynutí doby zátěže
se kulička odstraní. Z plochy vtisku a tlakové síly
lze vypočítat tvrdost podle Brinella. Čím vyšší je
naměřené číslo tvrdosti podle Brinella, tím je dřevo
tvrdší. Uvedenou tvrdost je však nutno považovat
za průměrnou hodnotu, skutečná hodnota je
poněkud proměnlivá v závislosti na oblasti růstu
stromu a druhu řezu (podélně k vláknu je každá
dřevina tvrdší než příčně k vláknu).

V evropských normách EN 14085 a 14354 jsou stanoveny zátěžové
třídy. Přitom se rozlišují domácí a veřejné, komerční prostory.

Tvrdost různých dřevin

Oblasti použití

1 2 3 4 5 6

Dub Natwood

Dýhovaná podlaha

Javor kanadský

Jasan

Bambus

Dub kouřový

Buk nepařený

Dub

Akát

Hruška

Třešeň evropská

Buk pařený

Javor evropský

Ořech americký

Třešeň americká

Modřín

Zátěžová třída 33
Doporučeno pro komerční 
prostory s vysokým využitím

Zátěžová třída 42
Doporučeno pro lehký průmysl
Oblasti s normálním využitím33 4242

Zátěžová třída 23
Doporučeno pro obytné 
prostory s intenzivním využitím

Zátěžová třída 31
Doporučeno pro komerční
prostory se středním využitím23 31

Zátěžová třída 32
Doporučeno pro komerční
prostory s vysokým využitím32

 Informace  |

fidbox®

fidbox® se montuje do dřevěných podlah a měří teplotu a relativní vlhkost vzduchu. Tato nová 
technologie přispívá k zajištění hodnoty podlahy. Dále z toho vyplývá zlepšení klimatu místnosti 
a šetrná regulace spotřeby energie.

V případě poškození poskytuje fidbox® překontrolovatelné údaje uznávané znalci, aby bylo 
možno spolehlivě zjistit příčinu. S fidbox® mohly být již objasněny četné otázky záruky ve prospěch 
podlaháře. Při pokládání na podlahové vytápění anebo celoplošné lepení se doporučuje fidbox®. 
Nový bezpečnostní standard je částí iniciativy, kterou lídři výrobců podlah mohli přispět k ještě 
spolehlivějšímu kvalitnímu výrobku. fidbox® od floor protector je ihned k dostání na požádání 
u firmy tilo.



8 |  Informace

Twist PLUS lak

Twist MAXX lak

Vinyl MATT Acryl-Finish

Vital UV-Olej-Finish

Vital OXI Olej-Finish  

Linopol Acryl-Finish

Odolný povrch pro tilo podlahy s ušlechtilým leskem.

• ještě tvrdší díky složení Anti-Scratch 
• žádný bílý lom díky elastičnosti
• odolnost proti oděru a poškrábání
• hedvábný mat

Exkluzivní povrchové opracování optimálně chrání podlahu a dlouhodobě zajistí rovnoměrný vzhled povrchu. 
Ať jde o lakovanou upravenou vrstvu pro docílení větší odolnosti nebo o napuštění olejem pro skvěle vypadající, 
sametově hedvábný vzhled: Vaše přírodní designové podlahy tilo jsou vybaveny maximální ochranou na 
ekologické bázi a v případě potřeby je lze bez problémů renovovat. Všechny naše finální produkty jsou bez 
obsahu formaldehydu a rozpouštědel.

Nová ultimativní lakovaná ochrana pro tilo dýhované a korkové podlahy.

• ještě tvrdší díky složení Anti-Scratch 
• žádný bílý lom díky elastičnosti

Matný finální povrch pro tilo-vinylové podlahy.

• odolný proti odření a poškrábání díky složení Anti-Scratch
• ryze matný vzhled 

Ekologická a trvalá ochrana pro Vaši tilo přírodní podlahu.

• hedvábně matný vzhled povrchu
• velice odolný
• 80%-ní podíl rostlinných olejů

Nový přírodní olejový povrch pro zdravé klima.

• ještě odolnější díky novému složení
• téměř bez údržby v soukromých obytných prostorech
• s otevřenými póry a prodyšný
• 99% rostlinných olejových složek

Ochrana povrchu pro tilo linoleové podlahy.

• ideální ochrana
• snadné na údržbu
• šetrný k životnímu prostředí

Povrchové úpravy



9

Zametání a vysávání

při lehkém znečištění
(pouze volný prach) První čištění

s “péčí” / Cleaner

při normálním znečištění

Základní čištění
s “aktivním čištičem” / Remover

při silném znečištění

Zametání a vysávání

Čištění s “péčí” / Cleaner

jen při znečištění

Pr
vn

í č
iš

tě
ní

po
 p

ol
ož

en
í

Pr
vn

í
či

št
ěn

í
Bě

žn
á 

úd
rž

ba
a 

oš
et

řo
vá

ní
Re

ge
ne

ra
ce

Zametání a vysávání

Ošetřování s “Freshen-up” / tvrdou ochranou

u “vychozených cest” způsobených
stálými vrstvami leštěnky

Základní čištění s “aktivním čističem” / RemoverČištění s “péčí” / Cleaner

Ošetření s “Freshen up” / tvrdou ochranou

Zametání a vysávání

při lehkém znečištění
(pouze volný prach) První čištění

s “Vital péčí o olej. podlahy”

při normálním znečištění

Základní čištění
s “Vital aktivním čističem”
a ošetření s “Vital olejem”

při silném znečištění

Zametání a vysávání

Čištění s “Vital péčí o olejované podlahy”

pouze při znečištění

Pr
vn

í č
iš

tě
ní

po
 p

ol
ož

en
í

Pr
vn

í č
iš

tě
ní

Bě
žn

á 
úd

rž
ba

a 
oš

et
řo

vá
ní

Re
ge

ne
ra

ce

Ošetření s “Vital olejem”

Ošetření s “Vital péčí o olej. podlahy”

při normálním zatížení

Ošetření s “Vital olejem”
nebo Vital regeneračním olejem

při silném zatížení

Základní čištění
s “Vital aktivním čištičem” / Remover

Zametání a vysávání

Pro Vital olejované podlahy

Pro lakované podlahy Twist, vinylové a linoleové podlahy

 Informace  |

Čištění a ošetřování



10 |  Informace

Třídění

Harmony

Classic

Standard

Country

Atrakce

Rustikal

Alpin

Viva

Vyváženost je dána tříděním našich podlah typu lodní paluba-palubovka. Classic působí klidně 
a vyznačuje se důrazem na souhru barev. Atrakce je romantičtější a více si pohrává s jemnými 
rozdíly dřeva, zatímco Viva je i při veškeré snaze o harmonii živá, smyslná a hravá.

Dřevěné podlahy změní obytné prostory v neobyčejný životní prostor. Každý kousek dřeva je svou barvou i strukturou 
originál. Třídění je otázkou osobního vkusu, nikoli kvalitativních vlastností. Popisuje výhradně optický dojem a strukturu 
dřeva. Dřevo je přírodní produkt mnoha rozmanitých struktur a barev. Vzorek proto nemusí být vždy shodný s dodanými 
podlahovými dílci a nelze jeho prostřednictvím demonstrovat celkový vzhled položené podlahy. Změny barevného odstínu 
dřeva zapříčiněné působením světla jsou běžným jevem a znakem přírodního charakteru.

Třídění Harmony působí klidným celkovým dojmem, který je zvýrazněn jednotlivými suky. Podlaha 
Country je živá a velmi působivá - zdravé suky a hnědé středové části zvýrazňují vyvážené varianty 
barevných odstínů. Zatmelené trhliny, spáry a markantní suky v třídění Alpin vytvářejí temperamentní 
a impulzivní hru barev. vzhledu dřeva až po tradiční rustikální módní styl.

Naše dřevo z jehličnatých stromů je roztříděno podle třídění na Standard a Rustikal. 
Utváří prostor od přírodního vzhledu dřeva až po tradiční rustikální módní styl.



11 Informace  |

Zušlechťování povrchů 

Výrazné struktury s kartáčovanými póry nebo dlátkovanými povrchy propůjčují dřevěným dekorům tilo vinylových podlah 
autentický vzhled dřeva. Synchronní pórová struktura je třídou sama o sobě. Dekory nepůsobí jenom jako pravá dřevěná 
prkna, člověk pociťuje také jejich prohlubně, jako jsou suky, letokruhy nebo póry dřeva. Zvláštně působí také dekory dlažby 
s vlnitou strukturou. Ty připomínají nepravidelně broušený kámen v dlaždicovém formátu.

se strukturou dřeva 

alto

broušený

zvlněný

dlátkovaný povrch 

alto dovetail

kartáčovaný

dlátkovaný

synchronní struktura 

axe split

hluboce kartáčovaný

efekt dlažby

Povrchová úprava axe split vypadá, jako by byla tvarována sekerou a dokončovací práce byly provedeny 
širočinou tesařskou sekerou. Na modelu alto jsou patrné nepravidelné tahy pilou, hluboké stopy po 
kartáčování a opotřebení. U vzoru alto dovetail se navíc objevuje okouzlující detail: spoj zvaný rybina. 
Tato po staletí používaná metoda spojování dřeva byla vždy projevem řemeslného umění.

Od „zvlnění“, tedy hmatově a opticky vnímaného reliéfu, přes „dlátkovaní“, kdy je vzhled podlahy, jako 
by byla přímo od truhláře, až po „kartáčování“, „hluboce kartáčovaní“ a „broušení“ – zušlechťování tilo 
povrchů probouzí dřevo k životu – tyto vlastnosti musíte vidět, cítit a zažít. 



12

Přírodní podlahy

3-vrstvá konstrukce

Selské prkno
1-lamelové

Selské prkno
Slimline

Selské prkno
Jehličnaté dřevo

Selské prkno
Rustik

Třívrstvá
parketa

Nášlapná vrstva ca. 3,2 mm 
Listnaté dřevo

ca. 3,5 mm 
Listnaté dřevo

ca. 3,2 mm 
Jehličnaté dřevo

ca. 3,6 mm 
Listnaté dřevo

ca. 3,4 mm 
Listnaté dřevo

Středová vrstva Smrkový
laťkový střed

Smrkový
laťkový střed

Smrkový
laťkový střed

Topolový 
laťkový střed

Smrkový
laťkový střed

Protitah Jehličnaté dřevo Jehličnaté dřevo Jehličnaté dřevo Topolové dřevo Jehličnaté dřevo

Integrovaný kročejový útlum   ---   ---   ---   ---   ---

Rozměr v mm 2205 x 142
2205 x 176

2205 x 206 2415 x 182 1900 x 190 2205 x 206

Celková tloušťka v mm 13 13 13 15 13

Podélný spoj

Čelní spoj

Provedení hran
      

Třídění
Harmony 

 Alpin
Country

 ---  Standard 
Rustikal  ---

 Classic 
Atrakce  

Viva

Povrchová úprava
Twist PLUS

Vital UV
Vital OXI

Twist PLUS
Vital UV 
Vital OXI

Vital OXI
Twist PLUS

Vital UV
Vital OXI

Plovoucí pokládání bez lepidla

Celoplošné lepení s lepidlem

Vhodné pro podlahové vytápění

Tepelný odpor 0,091 m2 K/W 0,091 m2 K/W 0,1 m2 K/W 0,109 m2 K/W 0,091 m2 K/W

Lakovaný povrch vhodný 
pro kolečové židle - M  ---  ---

|  Celkový přehled



13

Celomasiv Dýhované podlahy Korkové 
podlahy

Linoleové 
podlahy

Inline Selské prkno Parketa 3-lamelová Longline

Celomasiv
v průřezu

Listnaté dřevo

Dřevěná dýha Dřevěná dýha Dřevěná dýha
Vysoce slisovaný 

korek
Linoleum

Dřevovláknitá deska 
HDF redukující 

nasákavost

Dřevovláknitá deska 
HDF redukující 

nasákavost

Dřevovláknitá deska 
HDF redukující 

nasákavost

Dřevovláknitá deska 
HDF redukující 

nasákavost

Dřevovláknitá deska 
HDF redukující 

nasákavost

--- --- --- --- ---

 --- Korek Korek Korek Korek Korek

625 x 228 1270 x 190 1270 x 190 1270 x 190 912 x 296 1200 x 268

10 8,5 8,5 8,5 10 10

   

 --- Alpin Esprit  ---   ---   ---

Twist PLUS
Vital UV
Vital OXI

Twist MAXX
Vital UV Twist MAXX Twist MAXX Twist MAXX

Vital UV Linopol

 ---

 ---  ---  ---  ---  ---

0,056 m2 K/W 0,06 m2 K/W 0,06 m2 K/W 0,06 m2 K/W 0,1 m2 K/W 0,074 m2 K/W

 Celkový přehled  |



14

Designové podlahy

Designové vinylové podlahy

Home edice Business edice Stone edice Dlouhý dílec

Nášlapná vrstva
Vícevrstvý vinylový 

nosič s užitnou 
vrstvou 0,3 mm

Vícevrstvý vinylový 
nosič s užitnou 

vrstvou 0,55 mm

Vícevrstvý vinylový 
nosič s užitnou 

vrstvou 0,55 mm

Vícevrstvý vinylový 
nosič s užitnou 

vrstvou 0,55 mm

Středová vrstva
Dřevovláknitá 

deska HDF redukující 
nasákavost

Dřevovláknitá 
deska HDF redukující 

nasákavost

Dřevovláknitá 
deska HDF redukující 

nasákavost

Dřevovláknitá 
deska HDF redukující 

nasákavost

Protitah   ---   ---   ---   ---

Integrovaný kročejový útlum = korek 14 dB Korek Korek Korek Korek

Rozměr v mm 1205 x 210
1205 x 185

1205 x 210 595 x 285 2200 x 225

Celková tloušťka v mm 9,8 10 10 9,6

Podélný spoj

Čelní spoj

Provedení hran
     

Povrchová úprava Vinyl MATT Vinyl MATT Vinyl MATT Vinyl MATT

Plovoucí pokládání bez lepidla

Celoplošné lepení s lepidlem  ---  ---  ---  ---

Vhodné pro podlahové vytápění

Tepelný odpor 0,09 m2 K/W 0,09 m2 K/W 0,09 m2 K/W 0,09 m2 K/W

Vhodný pro kolečkové židle - M

|  Celkový přehled



15

Design vinyl click lamela Designové 
dřevěné podlahy

Designové 
korkové podlahy

Home edice Business edice Stone edice

Vicevrstvý vinylový 
nosič se skelnými 
vlákny a užitnou 
vrstvou 0,3 mm

Vicevrstvý vinylový 
nosič se skelnými 
vlákny a užitnou 
vrstvou 0,55 mm

Vicevrstvý vinylový 
nosič se skelnými 
vlákny a užitnou 
vrstvou 0,55 mm

Kolorovaná
dřevěná dýha

Kolorovaná
dřevěná dýha

Dřevovláknitá 
deska HDF redukující 

nasákavost

Dřevovláknitá 
deska HDF redukující 

nasákavost

Dřevěná dýha ---

--- --- --- --- Korek

1220 x 178 1220 x 178 610 x 305 1380 x 116 1290 x 116

5 5 5 10,5 12

   

Vinyl MATT Vinyl MATT Vinyl MATT Twist MAXX Twist MAXX

 ---

0,02 m2 K/W 0,02 m2 K/W 0,02 m2 K/W 0,093 m2 K/W 0,139 m2 K/W

 Celkový přehled  |



16

Selské prkno

snadné na údržbu

celoplošné lepení
lepidlem možné

plovoucí pokládání
bez lepidla

FNL-postup
(frézování po lakování)
pro průběžně rovný lak

vhodné pro podlahové vytápění 
tepelný odpor: 0,091 m2 K/W 
jehličnaté dřevo: 0,1 m2 K/W

2205 x 142 x 13 mm
2205 x 176 x 13 mm
2205 x 206 x 13 mm (Slimline)
2415 x 182 x 13 mm (Jehličnaté dřevo)

3-vrstvá skladba 
montážní výška 13 mm

podélný, tvarově stabilní 
zámkový spoj FIX

čelní powerFIX-spoj 
z březového nákližku

s uzavřenou hranou nebo 
podélná i čelní hrana s fází

vhodné pro kolečkové
židle u lakovaných povrchů
pro typ koleček M (měkká kolečka)

třída hořlavosti podle EN 14342 
U lakovaného a UV olejovaného provedení 
možno objednat při odběru od 2 palet.

|  Přírodní podlahy

ca. 3,2 mm masivní dřevo; Slimline: ca. 3,5 mm masivní dřevo

smrkový laťkový střed

jehličnaté dřevo

SOUVISEJÍCÍ ZBOŽÍ

• Přípravky na ošetřování více informací na straně 52-53

• Příslušenství k pokládání více informací na straně 54-55

• Schody více informací na straně 56-65

• Soklové lišty více informací na straně 66-75



17

Dub 1819 1899

Harmony L1000 L1001

Dub bílý 1919

Harmony L1002

Dub 1609

Country L1003

Dub Snow 1899

Harmony L1004

Dub 1559

Alpin
kartáčováno

L1005

Dub kouřový 2339

Harmony L1006

Javor kanadský 2129 2209

Harmony L1007 L1008

Javor kanadský 1715

Country L1009

Bambus světlý 1789 1869
L1010 L1011

Buk pařený 1509 1585

Harmony L1012 L1013

Buk pařený 1219

Country L1014

Třešeň americká 2339 2419

Harmony L1015 L1016

Třešeň americká 1975

Country L1017

Bambus tmavý 1789 1869
L1018 L1019

Ořech americký 2809 2885

Harmony L1020 L1021

Ořech americký 2289

Country L1022

Rozměr dílce: 2205 x 142 x 13 mm
Balík obsahuje: 6 ks; 1,879 m2; 13,71 kg
Paleta obsahuje: 55 bal.; 103,33 m2; 754,28 kg

Selské prkno  |  Edice LIFE 142 mm

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání. Dle vstupního materiálu si vyhrazujeme dodávku ca. 8 % polovičních délek.

Skladové zboží, odběr pouze po balících.

Cena za m2 bez DPH v Kč

Přírodní podlahy  |

Selské prkno

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ



18

Dub 1975

Harmony L1023

Dub 1999

Harmony
s fází, kartáčováno

L1024

Dub polárně bílý 2129

Harmony
s fází, kartáčováno

L1025

Dub 1659

Country
s fází, kartáčováno

L1026

Dub 1689

Alpin
s fází, kartáčováno

L1027

Dub bílý 1715

Alpin
s fází, kartáčováno

L1028

Dub Snow 1769

Alpin L1029

Dub Highland 1919

Alpin
s fází*, kartáčováno

L1030

Dub Oldstyle 1975

Alpin
s fází*, kartáčováno

L1031

Dub Stone 1919

Alpin
s fází, kartáčováno

L1032

Dub Sand 1919

Alpin
s fází, kartáčováno

L1033

Dub Krystal Highland 2049

Alpin
s fází*, kartáčováno

L1034

Dub Toronto 2049

Alpin
s fází*, kartáčováno

L1035

Dub Mocca 1845

Alpin
s fází, kartáčováno

L1036

Dub Mocca Highland 2049

Alpin
s fází*, kartáčováno

L1037

Ořech americký 2959

Harmony L1038

Ořech americký 3089

Harmony
s fází*, kartáčováno

L1039

Rozměr dílce: 2205 x 176 x 13 mm
Balík obsahuje: 6 ks; 2,328 m2; 17,00 kg
Paleta obsahuje: 48 bal.; 111,77 m2; 815,90 kg

Cena za m2 bez DPH v Kč

Selské prkno  |  Edice TREND 176 mm

|  Přírodní podlahy

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ



19

Dub 1869

Slimline L1040

Dub kouřový 2235

Slimline L1041

Javor 2049

Slimline L1042

Ořech 2159

Slimline L1043

Modřín 1479 1509

Standard
s fází, kartáčováno

L1044 L1045

Modřín bílý 1509 1529

Standard
s fází, kartáčováno

L1046 L1047

Modřín 1349 1379

Rustikal
s fází, kartáčováno

L1048 L1049

Modřín bílý 1379

Rustikal
s fází, kartáčováno

L1050

Modřín Highland 1639

Rustikal
s fází*, kartáčováno

L1051

Modřín Mocca 1585

s fází, kartáčováno L1052

Modřín Mocca Highland 1819

s fází*, kartáčováno L1053

Modřín Mocca Oldstyle 1845

s fází*, kartáčováno L1054

Rozměr dílce: 2205 x 206 x 13 mm
Balík obsahuje: 6 ks; 2,725 m2; 19,90 kg
Paleta obsahuje: 45 bal.; 122,64 m2; 895,29 kg

Rozměr dílce: 2415 x 182 x 13 mm
Balík obsahuje: 6 ks; 2,637 m2; 19,25 kg
Paleta obsahuje: 48 bal.; 126,58 m2; 924,07 kg

Cena za m2 bez DPH v Kč

Selské prkno  |  Edice SLIMLINE 206 mm

Selské prkno  |  Edice SOFT 182 mm

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání. Dle vstupního materiálu si vyhrazujeme dodávku ca. 8 % polovičních délek.

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání. Dle vstupního materiálu si vyhrazujeme dodávku ca. 8 % polovičních délek.

Skladové zboží, odběr pouze po balících.
*podélná i čelní hrana s fází

Cena za m2 bez DPH v Kč

Přírodní podlahy  |

Selské prkno

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ



20

Dub 1975

Alpin
s fází*, zvlněný

L1055

Dub bílý 1999

Alpin
s fází*, zvlněný

L1056

Modřín 1609

Standard
s fází*, hluboce kartáčováný

L1061

Modřín Mocca 1715

s fází*, hluboce kartáčováný L1062

Dub kouřový Highland 2569

Harmony
s fází*, hluboce kartáčováný

L1059

Dub kouřový Antik 2569

Harmony
s fází*, hluboce kartáčováný

L1060

Třešeň americká 2439

Country
s fází*, zvlněný

L1057

Ořech americký 2599

Country
s fází*, zvlněný

L1058

Rozměr dílce: 2205 x 142 x 13 mm
Balík obsahuje: 6 ks; 1,879 m2; 13,71 kg
Paleta obsahuje: 55 bal.; 103,33 m2; 754,28 kg

Rozměr dílce: 2415 x 182 x 13 mm
Balík obsahuje: 6 ks; 2,637 m2; 19,25 kg
Paleta obsahuje: 48 bal.; 126,58 m2; 924,07 kg

Selské prkno  |  Edice VITA 142 mm

Cena za m2 bez DPH v Kč

Cena za m2 bez DPH v Kč

Tloušťka nášlapné vrstvy dřeva v Edici VITA může být na základě různého povrchového zpracování variabilní!

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání. Dle vstupního materiálu si vyhrazujeme dodávku ca. 8 % polovičních délek.

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání. Dle vstupního materiálu si vyhrazujeme dodávku ca. 8 % polovičních délek.

Skladové zboží, odběr pouze po balících.

*podélná i čelní hrana s fází

|  Přírodní podlahy



21

Dub 1819

Alpin
s fází*, hluboce kartáčováno

L1063

Dub bílý 1845

Alpin
s fází*, hluboce kartáčováno

L1064

Dub Karamel 1999

Alpin
s fází*, hluboce kartáčováno

L1065

Dub Krystal 1999

Alpin
s fází*, hluboce kartáčováno

L1066

Dub Antik 2105

Alpin
s fází*, hluboce kartáčováno

L1067

Dub Mocca 1999

Alpin
s fází*, hluboce kartáčováno

L1068

Dub Mocca Antik 2235

Alpin
s fází*, hluboce kartáčováno

L1069

Dub 2179

Harmony
s fází*, dlátkováno

L1070

Dub 1869

Alpin
s fází*, dlátkováno

L1071

Dub bílý 1899

Alpin
s fází*, dlátkováno

L1072

Dub Karamel 2079

Alpin
s fází*, dlátkováno

L1073

Dub Karamel Iceland 2289

Alpin
s fází*, dlátkováno

L1075

Dub Krystal Iceland 2289

Alpin
s fází*, dlátkováno

L1076

Dub Mocca 2079

Alpin
s fází*, dlátkováno

L1074

Rozměr dílce: 2205 x 176 x 13 mm
Balík obsahuje: 6 ks; 2,328 m2; 17,00 kg
Paleta obsahuje: 48 bal.; 111,77 m2; 815,90 kg

Cena za m2 bez DPH v Kč

Selské prkno  |  Edice VITA 176 mm

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání. Dle vstupního materiálu si vyhrazujeme dodávku ca. 8 % polovičních délek.

Skladové zboží, odběr pouze po balících.

Tloušťka nášlapné vrstvy dřeva v Edici VITA může být na základě různého povrchového zpracování variabilní!

NOVĚ!

NOVĚ!

*podélná i čelní hrana s fází

Přírodní podlahy  |

Selské prkno

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ



22

Selské prkno Rustik

1900 x 190 x 15 mm

|  Přírodní podlahy

celoplošné lepení lepidlem je možné

plovoucí pokládání bez lepidla

vhodné pro podlahové vytápění 
tepelný odpor: 0,109 m2 K/W

3-vrstvá skladba, lepeno křížem
montážní výška 15 mm

podélný, tvarově stabilní zámkový spoj FIX

čelní zámkový spoj FIX z překližkového nákližku

nepravidelná fáze na všech 4-řech hranách

ca. 3,6 mm listnaté dřevo

topolový laťkový střed

topolové dřevo

SOUVISEJÍCÍ ZBOŽÍ

• Přípravky na ošetřování více informací na straně 52-53

• Příslušenství k pokládání více informací na straně 54-55

• Soklové lišty více informací na straně 66-75



23

Rozměr dílce: 1900 x 190 x 15 mm
Balík obsahuje: 8 ks; 2,888 m2; 22 kg
Paleta obsahuje: 40 bal.; 115,52 m2; 880 kg

Selské prkno Rustik

Skladové zboží, odběr pouze po balících.

Cena za m2 bez DPH v Kč

Dub White-washed 2105

Rustik
s fází*, alto

L1077

Dub Native 1975

Rustik
s fází*, alto

L1078

Dub Maroon 2049

Rustik
s fází*, alto

L1079

Dub Tobacco-brown 1999

Rustik
s fází*, alto

L1080

Dub Native 1999

Rustik
s fází*, axe split

L1081

Dub Black-washed 2105

Rustik
s fází*, axe split

L1082

Dub Blue-washed 2159

Rustik
s fází*, alto

L1083

Dub Smoky White-washed 2159

Rustik
s fází*, alto dovetail**

L1084

Přírodní podlahy  |

Dle vstupního materiálu si vyhrazujeme dodávku ca. 12,5 % polovičních délek.

* nepravidelná fáze na všech 4-řech hranách
** 1 balík "alto dovetail" obsahuje: 2 dílce s 2 kusy ryriny; 3 dílce s 1 kusem rybiny; 3 dílce bez rybiny!
Velikost fáze a tloušťka nášlapné vrstvy dřeva může být na základě různého povrchu zpracování variabilní!

Selské prkno 
Rustik

NOVĚ!

NOVĚ!

NOVĚ!

NOVĚ!

NOVĚ!

NOVĚ!

NOVĚ!

NOVĚ!



24

Třívrstvá parketa

2205 x 206 x 13 mm

lamely slepené z podélné
a čelní strany pro těsnou
a kompaktní krycí vrstvu

žádné krátké koncové
lamely pro harmonický 
obraz pokládání

FNL-postup
(frézování po lakování)
pro průběžně rovný lak

vhodné pro kolečkové židle u lakovaných 
povrchů pro typ koleček M (měkká kolečka)

třída hořlavosti podle EN 14342. 
U lakovaného a UV olejovaného provedení 
možno objednat při odběru od 2 palet.

|  Přírodní podlahy

snadné na údržbu

celoplošné lepení lepidlem je možné

plovoucí pokládání bez lepidla

vhodné pro podlahové vytápění 
tepelný odpor: 0,091 m2 K/W

3-vrstvá skladba
montážní výška 13 mm

podélný, tvarově stabilní zámkový spoj FIX

čelní powerFIX-spoj z březového nákližku

s uzavřenou hranou

ca. 3,4 mm masivní dřevo

smrkový laťkový střed

jehličnaté dřevo

SOUVISEJÍCÍ ZBOŽÍ

• Přípravky na ošetřování více informací na straně 52-53

• Příslušenství k pokládání více informací na straně 54-55

• Schody více informací na straně 56-65

• Soklové lišty více informací na straně 66-75



25

Dub 1219 1299 1325

Classic S1000 S1001 S1002

Dub bílý 1325

Classic S1003

Dub 1089 1169

Atrakce S1004 S1005

Dub bílý 1195

Atrakce S1006

Dub 1195

Atrakce
kartáčováno

S1007

Dub bílý 1219

Atrakce
kartáčováno

S1008

Dub 1039 1119

Viva S1009 S1010

Dub 1219

Viva
hluboce kartáčováno

S1011

Dub 1269

Viva
dlátkováno

S1012

Dub Highland 1299

Viva
kartáčováno

S1013

Dub Snow 1379

Classic S1014

Dub Stone 1429

Classic
kartáčováno

S1015

Dub Sand 1429

Classic
kartáčováno

S1016

Dub Toronto 1559

Viva
kartáčováno

S1017

Dub kouřový 1559 1639

Classic S1018 S1019

Rozměr dílce: 2205 x 206 x 13 mm
Balík obsahuje: 6 ks; 2,725 m2; 19,90 kg
Paleta obsahuje: 45 bal.; 122,64 m2; 895,29 kg

Třívrstvá parketa

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

Skladové zboží, odběr pouze po balících.

Cena za m2 bez DPH v Kč

Přírodní podlahy  |

Třívrstvá parketa

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ



26

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

Skladové zboží, odběr pouze po balících.

Cena za m2 bez DPH v Kč

Javor evropský 1249 1325

Classic S1020 S1021

Javor evropský 1119

Atrakce S1022

Javor kanadský 1479 1559

Classic S1023 S1024

Javor kanadský bílý 1585

Classic S1025

Javor kanadský 1349

Atrakce S1026

Javor kanadský 1299 1379

Viva S1027 S1028

Jasan 1169

Classic S1029

Jasan bílý 1269

Classic S1030

Jasan 1039 1119

Atrakce S1031 S1032

Buk pařený 1119 1195

Classic S1033 S1034

Buk pařený 989

Atrakce S1035

Buk pařený 909 989

Viva S1036 S1037

Hruška 1659

Classic S1038

Hruška 1659

Viva S1039

Rozměr dílce: 2205 x 206 x 13 mm
Balík obsahuje: 6 ks; 2,725 m2; 19,90 kg
Paleta obsahuje: 45 bal.; 122,64 m2; 895,29 kg

Třívrstvá parketa

|  Přírodní podlahy

NEJPRODÁVANĚJŠÍ



27

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

Skladové zboží, odběr pouze po balících.

Cena za m2 bez DPH v Kč

Třešeň americká 1559 1639

Classic S1040 S1041

Třešeň americká 1455

Atrakce S1042

Třešeň evropská 1379

Classic S1043

Třešeň evropská 1249

Atrakce S1044

Ořech americký 1789 1869 1899

Classic S1045 S1046 S1047

Ořech americký 1585 1659

Viva S1048 S1049

Akát pařený 1559 1639

Classic S1050 S1051

Akát pařený 1455

Atrakce S1052

Rozměr dílce: 2205 x 206 x 13 mm
Balík obsahuje: 6 ks; 2,725 m2; 19,90 kg
Paleta obsahuje: 45 bal.; 122,64 m2; 895,29 kg

Třívrstvá parketa

Přírodní podlahy  |

Třívrstvá parketa

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ



28

625 x 228 x 10 mm

kratší doba montáže než u 
průmyslové-mozaikové parkety. Žádné 
broušení, tmelení, lakování/olejování.
Vše připraveno již ve výrobě.

třída hořlavosti podle 
EN 14342 u Dubu a Buku.

FNL-postup
(frézování po lakování)
pro průběžně rovný lak

vhodné pro kolečkové
židle u lakovaných povrchů
pro typ koleček M (měkká kolečka)

Překližkové pásky zaručují stabilitu. 
Lamely nalepeny na 3 překližkové pásky,
žádné blokové lepení.

maximální odolnost proti vtisku
u zušlechtění Natwood

Firmou tilo patentovaný postup pro zušlechtění dřeva zcela přírodními, biologicky odbouratelnými látkami.
Redukuje roztahování a smršťování dřeva o cca 50 % a zvyšuje přirozenou tvrdost až o 60 %.

Dub Natwood

1 2 3 4 5 6

Dub

Inline Masiv

|  Přírodní podlahy

10 mm

snadné na údržbu

musí být lepeno
celoplošně na připravený podklad

vhodné pro podlahové vytápění 
tepelný odpor: 0,056 m2 K/W 
Natwood: 0,042 m2 K/W

celomasiv v průřezu
montážní výška 10 mm

podélný i čelní spoj pero + drážka

s uzavřenou hranou

SOUVISEJÍCÍ ZBOŽÍ

• Přípravky na ošetřování více informací na straně 52-53

• Příslušenství k pokládání více informací na straně 54-55

• Schody více informací na straně 56-65

• Soklové lišty více informací na straně 66-75



29

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

Skladové zboží, odběr pouze po balících.

Cena za m2 bez DPH v Kč

Cena za m2 bez DPH v Kč

Dub 1639 1715

Cfl-s1 I1000 I1001

Dub Natwood 2049

Cfl-s1 I1012

Dub bílý 1739

Cfl-s1 I1002

Jasan Mocca Natwood 2699

Dfl-s1
pro vlhké místnosti

I1013

Dub Objekt 1379 1455

Cfl-s1 I1003 I1004

Dub Snow 1739

Cfl-s1 I1005

Dub kouřový 2625

Cfl-s1 I1006

Javor 1529 1609

Dfl-s1 I1007 I1008

Jasan 1585

Dfl-s1 I1009

Buk pařený 1379

Cfl-s1 I1010

Třešeň evropská 1769

Dfl-s1 I1011

Rozměr dílce: 625 x 228 x 10 mm
Balík obsahuje: 14 ks; 1,995 m2; 14,6 kg
Paleta obsahuje: 48 bal.; 95,76 m2; 700,8 kg

Rozměr dílce: 625 x 228 x 10 mm
Balík obsahuje: 14 ks; 1,995 m2; 16,8 kg
Paleta obsahuje: 48 bal.; 95,76 m2; 806,4 kg

Inline Masiv

Přírodní podlahy  |

Inline M
asiv

NOVĚ!

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ



30

Dýhované podlahy

maximální odolnost proti vtisku díky 
extrémně tvrdé HDF nosné desce

1270 x 190 x 8,5 mm

Selské prkno

Parketa 3-lamelová

Longline

FNL-postup
(frézování po lakování)
pro průběžně rovný lak

s přirozeným kročejovým 
útlumem = korek 14 dB

vhodné pro kolečkové
židle u lakovaných povrchů
pro typ koleček M (měkká kolečka)

|  Přírodní podlahy

snadné na údržbu

plovoucí pokládání bez lepidla

vhodné pro podlahové vytápění 
tepelný odpor: 0,06 m2 K/W

3-vrstvá skladba
montážní výška 8,5 mm

podélný a čelní zámkový spoj FIX

s uzavřenou hranou

dřevěná dýha

dřevovláknitá deska HDF redukující nasákavost 

korek – přirozený kročejový útlum = 14 dB

SOUVISEJÍCÍ ZBOŽÍ

• Přípravky na ošetřování více informací na straně 52-53

• Příslušenství k pokládání více informací na straně 54-55

• Schody více informací na straně 56-65

• Soklové lišty více informací na straně 66-75



31

Dýhované podlahy - Selské prkno

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

Skladové zboží, odběr pouze po balících.

Dub 1009

Selské prkno F1000

Dub krémově bílý 1039

Selské prkno F1001

Dub Snow 1065

Selské prkno F1002

Dub 1039

Selské prkno, Alpin
kartáčováno

F1003

Dub bílý 1065

Selské prkno, Alpin
kartáčováno

F1004

Dub Stone 1065

Selské prkno, Alpin
kartáčováno

F1005

Dub Sand 1065

Selské prkno, Alpin
kartáčováno

F1006

Javor 959

Selské prkno F1007

Bambus světlý 1065

Selské prkno F1008

Bambus tmavý 1065

Selské prkno F1009

Třešeň 1065

Selské prkno F1010

Ořech 1065

Selské prkno F1011

Rozměr dílce: 1270 x 190 x 8,5 mm
Balík obsahuje: 8 ks; 1,930 m2; 13,5 kg
Paleta obsahuje: 52 bal.; 100,38 m2; 702 kg

Cena za m2 bez DPH v Kč

Přírodní podlahy  |

D
ýhované podlahy

Zátěžová třída 23
Doporučeno pro obytné prostory
s intenzivním využitím

Zátěžová třída 31
Doporučeno pro komerční
prostory se středním využitím

23

31

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ



32

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

Skladové zboží, odběr pouze po balících.

Dub 805

Parketa 3-lamelová F1012

Javor 805

Parketa 3-lamelová F1013

Javor 805

Parketa 3-lamelová
Esprit

F1014

Buk pařený 749

Parketa 3-lamelová F1015

Buk pařený 749

Parketa 3-lamelová
Esprit

F1016

Třešeň 959

Parketa 3-lamelová F1017

Hruška 1009

Parketa 3-lamelová
Esprit

F1018

Jabloň indická 1009

Parketa 3-lamelová
Esprit

F1019

Ořech 959

Parketa 3-lamelová F1020

Ořech 959

Parketa 3-lamelová
Esprit

F1021

Akát 1065

Parketa 3-lamelová F1022

Rozměr dílce: 1270 x 190 x 8,5 mm
Balík obsahuje: 8 ks; 1,930 m2; 13,5 kg
Paleta obsahuje: 52 bal.; 100,38 m2; 702 kg

Cena za m2 bez DPH v Kč

Dýhované podlahy - parketa 3-lamelová

|  Přírodní podlahy

Zátěžová třída 23
Doporučeno pro obytné prostory
s intenzivním využitím

Zátěžová třída 31
Doporučeno pro komerční
prostory se středním využitím

23

31

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ



33

Dýhované podlahy - Longline

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

Skladové zboží, odběr pouze po balících.

Javor 879

Longline F1023

Ořech 989

Longline F1024

Rozměr dílce: 1270 x 190 x 8,5 mm
Balík obsahuje: 8 ks.; 1,930 m2; 13,5 kg
Paleta obsahuje: 52 bal.; 100,38 m2; 702 kg

Cena za m2 bez DPH v Kč

Přírodní podlahy  |

D
ýhované podlahy

Zátěžová třída 23
Doporučeno pro obytné prostory
s intenzivním využitím

Zátěžová třída 31
Doporučeno pro komerční
prostory se středním využitím

23

31

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ



34

Korkové podlahy

912 x 296 x 10 mm

tepelně a zvukově izolační

příjemně teplé na nohy

elastické a šetrné ke kloubům

Přírodní materiál z kůry korkového dubu je obnovitelným, ekologickým zdrojem a 
zárukou příjemného prostředí. Korek je kůra z korkového dubu rostoucího kolem 
západní části Středozemního moře. Kůru korkového dubu lze každých 9-15 let 
oloupat, aniž by došlo k poškození stromu. Tento proces je realizován velmi šetrně, 
neboť korkové duby patří především v korkových oblastech Portugalska a Španělska 
k nejdůležitějším zemědělským surovinám. Z ekologického hlediska je korkový dub 
v oblastech jeho výskytu hlavním stromem komplexních ekosystémů tvořených 
rozmanitými druhy a svým využitím zaručuje zachování těchto přírodních oblastí.

Podle stanoviště stromu, klimatu a stáří je vždy barva 
a struktura Korku trochu odlišná. Barevné odchylky
jsou podmíněny přírodou a nelze se jich vyvarovat.
Doporučujeme jednotlivé dílce před pokládkou dobře 
promíchat, aby byl vzhled povrchu přirozený a živý. 
Radujte se z jedinečnosti této přírodní podlahy.

|  Přírodní podlahy

10 mm FNL -postup
(frézování po lakování)
pro průběžně rovný lak

s přirozeným kročejovým 
útlumem = korek 14 dB

vhodné pro kolečkové
židle u lakovaných povrchů
pro typ koleček M (měkká kolečka)

snadné na údržbu

plovoucí pokládání bez lepidla

vhodné pro podlahové vytápění 
tepelný odpor: 0,1 m2 K/W

3-vrstvá skladba
montážní výška 10 mm

podélný a čelní zámkový spoj FIX

s uzavřenou hranou

vysoce slisovaný korek

dřevovláknitá deska HDF redukující nasákavost

korek – přirozený kročejový útlum = 14 dB

Zátěžová třída 23
Doporučeno pro obytné prostory
s intenzivním využitím23



35

Korkové podlahy

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

Skladové zboží, odběr pouze po balících.

Basic 669
K1000

Basel 1009
K1001

Bolero 935
K1002

Bolero krémově bílé 959
K1003

Rustiko 829
K1004

Rustiko krémově bílé 879
K1005

Astra 909 935
K1006 K1007

Astra polárně bílá 989
K1008

Astra krémově bílá 959
K1009

Arabia 1009
K1010

Arabia polárně bílá 1089
K1011

Arabia krémově bílá 1065
K1012

Rozměr dílce: 912 x 296 x 10 mm
Balík obsahuje: 7 ks; 1,889 m2; 15,05 kg
Paleta obsahuje: 52 bal.; 98,262 m2; 782,82 kg

Cena za m2 bez DPH v Kč

Mocca 1039
K1013

Mocca krémově bílá 1089
K1014

Dakar 909

strukturováno K1015

Přírodní podlahy  |

Korkové podlahy

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ



36

Linoleové podlahy

tepelně a zvukově izolační

příjemně teplé na nohy

elastické a šetrné ke kloubům

od přírody antibakteriální

odolné proti chemikáliím a skvrnám

odolné proti cigaretovému žáru (skvrny od 
okamžitě zašlápnuté cigarety lze snadno odstranit)

antistatické, nevodivé

vhodné pro kolečkové židle
typ koleček M (měkká kolečka)

1200 x 268 x 10 mm

Kvůli přírodním olejům obsaženým v linoleu mění tato podlaha vlivem 
slunečního svitu svou barvu. Podle intenzity slunečního záření se počáteční, 
lehké žluté zabarvení, tzv. závoj zrání, většinou rychle ztrácí a podlaha získá 
svoje konečné zbarvení. Suroviny tilo linoleové podlahy  pocházejí především 
z přírody. Závoj během zrání je znakem biologického původu a je nevyhnutelný. 
V rámci výrobních šarží může docházet k lehkým rozdílům v barvě a struktuře 
linolea. Není možné vždy zaručit, že ukázaný a vystavený vzorek bude přesně 
odpovídat následné dodávce.

|  Přírodní podlahy

10 mm

snadné na údržbu

plovoucí pokládání bez lepidla

vhodné pro podlahové vytápění 
tepelný odpor: 0,074 m2 K/W

3-vrstvá skladba
montážní výška 10 mm

podélný a čelní zámkový spoj FIX

s uzavřenou hranou nebo 
podélná i čelní hrana s fází

linoleum

dřevovláknitá deska HDF redukující nasákavost

korek – přirozený kročejový útlum = 14 dB

s přirozeným kročejovým 
útlumem = korek 14 dB

Zátěžová třída 23
Doporučeno pro obytné prostory
s intenzivním využitím

Zátěžová třída 32
Doporučeno pro komerční
prostory s vysokým využitím

23

32



37

Linoleové podlahy

Skladové zboží, odběr pouze po balících.

Pearl 1009
N1000

Flamingo 1009
N1001

Terra 1009
N1002

Ascoli 1009
N1003

Pisa 1009
N1004

Lime 1009
N1005

Capri 1009
N1006

Kalahari 1009
N1007

Terrako�a 1009
N1008

Vulcano 1009
N1009

Rozměr dílce: 1200 x 268 x 10 mm
Balík obsahuje: 5 ks; 1,608 m2; 16,8 kg
Paleta obsahuje: 51 bal.; 82,008 m2; 856,8 kg

Cena za m2 bez DPH v Kč

Granit 1009
N1010

Antracit 1009
N1011

Chino 1119
N1012

Eboni 1139

s fází N1014

Umbra 1119
N1013

Marone 1139

s fází N1015

NOVĚ!

NOVĚ!

Přírodní podlahy  |

Linoleové podlahy

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ



38

Designové vinylové podlahy

s uzavřenou hranou nebo 
podélná i čelní hrana s fází

1205 x 210 x 10 mm 
1205 x 185 x 9,8 mm
Home/Business edice

595 x 285 x 10 mm 
Stone edice

|  Designové podlahy

10 mm

snadné na údržbu

plovoucí pokládání bez lepidla

vhodné pro podlahové vytápění 
tepelný odpor: 0,09 m2 K/W

vícevrstvá konstrukce
montážní výška 10 nebo 9,8 mm

podélný a čelní zámkový spoj FIX

užitná vrstva 0,3 nebo 0,55 mm

dekorační - LVT-film

vícevrstvý vinylový nosič

dřevovláknitá deska HDF redukující nasákavost

korek – přirozený kročejový útlum = 14 dB

vhodné pro kolečkové židle
typ koleček M (měkká kolečka)

maximální oddolnost proti otlačení

třída hořlavosti Bfl-s1 (obtížně vznítitelný)

s přirozeným kročejovým 
útlumem = korek 14 dB

SOUVISEJÍCÍ ZBOŽÍ

• Přípravky na ošetřování více informací na straně 52-53

• Příslušenství k pokládání více informací na straně 54-55

• Schody více informací na straně 56-65

• Soklové lišty více informací na straně 66-75

elastické a šetrné ke kloubům

tepelně a zvukově izolační



39

Designové vinylové podlahy  |  Home edice

Skladové zboží, odběr pouze po balících.

Dub Nox 879
se strukturou dřeva V1000

Dub Cult 879
se strukturou dřeva V1001

Javor Luxury 909
se strukturou dřeva V1002

Ořech Luxury 909
se strukturou dřeva V1003

Dub Stonewashed 989
se strukturou dřeva V1006

Kaštan Baltic 935
se strukturou dřeva V1007

Ořech Western 935
se strukturou dřeva V1008

Dub Vulcano 989
se strukturou dřeva V1009

Dub Helsinki 909
se strukturou dřeva V1004

Dub Mountain 935
se strukturou dřeva V1010

Balsa Beach 935
se strukturou dřeva V1011

Dub Scotch 909
se strukturou dřeva V1005

Rozměr dílce: 1205 x 210 x 9,8 mm s 0,3 mm užitnou vrstvou
Balík obsahuje: 6 ks; 1,518 m2; 14,9 kg
Paleta obsahuje: 56 bal.; 85,025 m2; 834 kg

Rozměr dílce: 1205 x 185 x 9,8 mm s 0,3 mm užitnou vrstvou
Balík obsahuje: 6 ks; 1,338 m2; 13,1 kg
Paleta obsahuje: 64 bal.; 85,603 m2; 840 kg

Cena za m2 bez DPH v Kč

Cena za m2 bez DPH v Kč

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

Designové podlahy  |

D
esignové 

vinylové podlahy

NOVĚ!

NOVĚ!

Zátěžová třída 23
Doporučeno pro obytné prostory
s intenzivním využitím

Zátěžová třída 31
Doporučeno pro komerční
prostory se středním využitím23 31

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ



40

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

Dub Rax 1009
s fází, se strukturou dřeva V1012

Dub Tundra 1009
s fází, se strukturou dřeva V1013

Dub Alpský 1009
s fází, se strukturou dřeva V1014

Dub Stamp 1009
s fází, se strukturou dřeva V1015

Modřín Nature 1009
s fází, se strukturou dřeva V1016

Modřín History 1009
s fází, se strukturou dřeva V1017

Smrk Frost 1039
s fází, dlátkováno V1018

Dub Oldstyle 1039
s fází, dlátkováno V1019

Montblanc 1119
s fází, synchronní struktura V1020

Cognac 1119
s fází, synchronní struktura V1021

Bretagne 1119
s fází, synchronní struktura V1022

Westside 1119
s fází, synchronní struktura V1023

Rozměr dílce: 1205 x 210 x 10 mm s 0,55 mm užitnou vrstvou
Balík obsahuje: 6 ks; 1,518 m2; 14,9 kg
Paleta obsahuje: 56 bal.; 85,025 m2; 834 kg

Cena za m2 bez DPH v Kč

Designové vinylové podlahy  |  Business edice

NOVĚ!

Skladové zboží, odběr pouze po balících.

|  Designové podlahy

Zátěžová třída 23
Doporučeno pro obytné prostory
s intenzivním využitím

Zátěžová třída 33
Doporučeno pro komerční prostory
s vysokým využitím

Zátěžová třída 42
Doporučeno pro lehký průmysl
Oblasti s normálním využitím

23

33

4242

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ



41

Designové vinylové podlahy  |  Stone edice

Mramor 1089
s fází, efekt dlažby V1024

Macarena 1089
s fází, efekt dlažby V1025

Břidlice 1089
s fází, efekt dlažby V1026

Beton 1089
s fází, efekt dlažby V1027

Atacama 1089
s fází, efekt dlažby V1028

Brown 1089
s fází, efekt dlažby V1030

White 1089
s fází, efekt dlažby V1029

Copper 1089
s fází, efekt dlažby V1031

Rozměr dílce: 595 x 285 x 10 mm s 0,55 mm užitnou vrstvou
Balík obsahuje: 6 ks; 1,017 m2; 10,1 kg
Paleta obsahuje: 84 bal.; 85,466 m2; 848,4 kg

Cena za m2 bez DPH v Kč

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

Skladové zboží, odběr pouze po balících.

NOVĚ!

NOVĚ!

NOVĚ!

D
esignové 

vinylové podlahy

Designové podlahy  |

Zátěžová třída 23
Doporučeno pro obytné prostory
s intenzivním využitím

Zátěžová třída 33
Doporučeno pro komerční prostory
s vysokým využitím

Zátěžová třída 42
Doporučeno pro lehký průmysl
Oblasti s normálním využitím

23

33

4242

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ



42

Designové vinylové podlahy dlouhý dílec

2200 x 225 x 9,6 mm

podélná i čelní hrana s fází

snadné na údržbu

plovoucí pokládání bez lepidla

vhodné pro podlahové vytápění 
tepelný odpor: 0,09 m2 K/W

vícevrstvá konstrukce
montážní výška 9,6 mm

podélný zámkový spoj FIX

čelní FOLD DOWN-spoj

užitná vrstva 0,55 mm

dekorační - LVT-film

vícevrstvý vinylový nosič

dřevovláknitá deska HDF redukující nasákavost

korek – přirozený kročejový útlum = 14 dB

příjemně teplé na nohy

elastické a šetrné ke kloubům

vhodné pro kolečkové židle
typ koleček M (měkká kolečka)

maximální oddolnost proti otlačení

s přirozeným kročejovým 
útlumem = korek 14 dB

třída hořlavosti Bfl-s1 (obtížně vznítitelný)

|  Designové podlahy

SOUVISEJÍCÍ ZBOŽÍ

• Přípravky na ošetřování více informací na straně 52-53

• Příslušenství k pokládání více informací na straně 54-55

• Soklové lišty více informací na straně 66-75

tepelně a zvukově izolační



43

Dub Nox 1195
s fází, se strukturou dřeva V1032

Dub Rax 1195
s fází, se strukturou dřeva V1033

Modřín Nature 1195
s fází, se strukturou dřeva V1035

Dub Rock 1195
s fází, se strukturou dřeva V1034

Rozměr dílce: 2200 x 225 x 9,6 mm s 0,55 mm užitnou vrstvou
Balík obsahuje: 4 ks; 1,980 m2; 18,2 kg
Paleta obsahuje: 56 bal.; 110,88 m2; 1040 kg

Cena za m2 bez DPH v Kč

Designové vinylové podlahy dlouhý dílec
D

esignové vinylové 
podlahy dlouhý dílec

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

Skladové zboží, odběr pouze po balících.

 Designové podlahy  |

NOVĚ!

NOVĚ!

NOVĚ!

NOVĚ!

Zátěžová třída 23
Doporučeno pro obytné prostory
s intenzivním využitím

Zátěžová třída 33
Doporučeno pro komerční prostory
s vysokým využitím

Zátěžová třída 42
Doporučeno pro lehký průmysl
Oblasti s normálním využitím

23

33

4242



44

Design vinyl click lamela

s uzavřenou hranou nebo 
podélná i čelní hrana s fází

snadné na údržbu příjemně teplé na nohy

celoplošné lepení lepidlem je možné elastické a šetrné ke kloubům

podélné a čelní lepení v zámkovém spoji FIX
vhodné pro kolečkové židle
typ koleček M (měkká kolečka)

vhodné pro podlahové vytápění 
tepelný odpor: 0,02 m2 K/W

vícevrstvá konstrukce
montážní výška 5 mm

podélný a čelní zámkový spoj FIX

vhodné do vlhkých místností

užitná vrstva 0,3 nebo 0,55 mm

dekorační - LVT-film

vícevrstvý vinylový nosič se skelnými vlákny

protitahová vinylová vrstva

|  Designové podlahy

maximální oddolnost proti otlačení

SOUVISEJÍCÍ ZBOŽÍ

• Přípravky na ošetřování více informací na straně 52-53

• Příslušenství k pokládání více informací na straně 54-55

• Schody více informací na straně 56-65

• Soklové lišty více informací na straně 66-75

1220 x 178 x 5 mm
Home/Business edice

610 x 305 x 5 mm
Stone edice

tepelně a zvukově izolační



45

Design vinyl click lamela  |  Home edice

Dub Nox 879

se strukturou dřeva C1002

Dub Cult 879

se strukturou dřeva C1001

Javor Luxury 909

se strukturou dřeva C1003

Ořech Luxury 909

se strukturou dřeva C1004

Kaštan Baltic 935

se strukturou dřeva C1000

Rozměr dílce: 1220 x 178 x 5 mm s 0,3 mm užitnou vrstvou
Balík obsahuje: 8 ks; 1,737 m2; 17,2 kg
Paleta obsahuje: 60 bal.; 104,237 m2; 1033 kg

Cena za m2 bez DPH v Kč

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

D
esign vinyl

click lam
ela

Designové podlahy  |

Skladové zboží, odběr pouze po balících.

Zátěžová třída 23
Doporučeno pro obytné prostory
s intenzivním využitím

Zátěžová třída 31
Doporučeno pro komerční
prostory se středním využitím

23

31

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

NEJPRODÁVANĚJŠÍ



46

Dub Rax 1009
s fází, se strukturou dřeva C1005

Dub Tundra 1009
s fází, se strukturou dřeva C1006

Dub Alpský 1009
s fází, se strukturou dřeva C1008

Dub Stonewashed 1009
s fází, se strukturou dřeva C1007

Modřín Nature 1009
s fází, se strukturou dřeva C1009

Smrk Frost 1039
s fází, dlátkováno C1011

Dub Oldstyle 1039
s fází, dlátkováno C1010

Montblanc 1065
s fází, synchronní struktura C1012

Rozměr dílce: 1220 x 178 x 5 mm s 0,55 mm užitnou vrstvou
Balík obsahuje: 8 ks; 1,737 m2; 17,2 kg
Paleta obsahuje: 60 bal.; 104,237 m2; 1033 kg

Cena za m2 bez DPH v Kč

Design vinyl click lamela  |  Business edice

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

Skladové zboží, odběr pouze po balících.

NOVĚ!

|  Designové podlahy

Zátěžová třída 23
Doporučeno pro obytné prostory
s intenzivním využitím

Zátěžová třída 33
Doporučeno pro komerční prostory
s vysokým využitím

Zátěžová třída 42
Doporučeno pro lehký průmysl
Oblasti s normálním využitím

23

33

4242

NEJPRODÁVANĚJŠÍ



47

Design vinyl click lamela  |  Stone edice

Břidlice 1089
s fází, efekt dlažby C1013

Beton 1089
s fází, efekt dlažby C1014

Brown 1089
s fází, efekt dlažby C1016

White 1089
s fází, efekt dlažby C1015

Copper 1089
s fází, efekt dlažby C1017

Rozměr dílce: 610 x 305 x 5 mm s 0,55 mm užitnou vrstvou
Balík obsahuje: 8 ks; 1,488 m2; 14,8 kg
Paleta obsahuje: 60 bal.; 89,304 m2; 890 kg

Cena za m2 bez DPH v Kč

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

Skladové zboží, odběr pouze po balících.

NOVĚ!

NOVĚ!

NOVĚ!

D
esign vinyl

click lam
ela

Designové podlahy  |

Zátěžová třída 23
Doporučeno pro obytné prostory
s intenzivním využitím

Zátěžová třída 33
Doporučeno pro komerční prostory
s vysokým využitím

Zátěžová třída 42
Doporučeno pro lehký průmysl
Oblasti s normálním využitím

23

33

4242

NEJPRODÁVANĚJŠÍ



48

Designové dřevěné podlahy

maximální oddolnost proti otlačení

vysoká odolnost proti působení 
světla a stálobarevnost

1380 x 116 x 10,5 mm

vhodné pro kolečkové židle
typ koleček M (měkká kolečka)

celoplošné lepení 
lepidlem je možné třída hořlavosti Cfl-s1 (obtížně vznítitelný)

|  Designové podlahy

snadné na údržbu

plovoucí pokládání bez lepidla

vhodné pro podlahové vytápění 
tepelný odpor: 0,93 m2 K/W

3-vrstvá skladba
montážní výška 10,5 mm

podélný zámkový spoj FIX

čelní FOLD DOWN-spoj

podélná i čelní hrana s fází

kolorovaná dubová dřevěná dýha

dřevovláknitá deska HDF redukující nasákavost 

dřevěná dýha

SOUVISEJÍCÍ ZBOŽÍ

• Přípravky na ošetřování více informací na straně 52-53

• Příslušenství k pokládání více informací na straně 54-55

• Schody více informací na straně 56-65

• Soklové lišty více informací na straně 66-75



49

Designové dřevěné podlahy

Dub Atelier 1089
s fází H1000

Dub Stonehenge 1089
s fází H1001

Dub Shetland 1089
s fází H1002

Modřín Alpina 1089
s fází H1003

Dub Sioux 1089
s fází H1004

Dub Cuba 1089
s fází H1006

Smrk Picasso 1089
s fází H1005

Dub Massai 1089
s fází H1007

Rozměr dílce: 1380 x 116 x 10,5 mm
Balík obsahuje: 12 ks; 1,921 m2; 16,8 kg
Paleta obsahuje: 27 bal.; 51,866 m2; 404 kg

Cena za m2 bez DPH v Kč

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

Designové podlahy  |

D
esignové 

dřevěné podlahy

Skladové zboží, odběr pouze po balících.

Zátěžová třída 23
Doporučeno pro obytné prostory
s intenzivním využitím jako

Zátěžová třída 31
Doporučeno pro komerční
prostory se středním využitím

23

31



50

Designové korkové podlahy

vysoká odolnost proti působení
světla a vybledání barev

1290 x 116 x 12 mm

vhodné pro kolečkové židle
typ koleček M (měkká kolečka)

s přirozeným kročejovým 
útlumem = korek 14 dB

tepelně a zvukově izolační

příjemně teplé na nohy

elastické a šetrné ke kloubům

|  Designové podlahy

kolorovaná korková dýha

dřevovláknitá deska HDF redukující nasákavost

korek – přirozený kročejový útlum = 14 dB

snadné na údržbu

plovoucí pokládání bez lepidla

vhodné pro podlahové vytápění 
tepelný odpor: 0,139 m2 K/W

3-vrstvá skladba
montážní výška 12 mm

podélný zámkový spoj FIX

podélná i čelní hrana s fází

čelní FOLD DOWN-spoj

SOUVISEJÍCÍ ZBOŽÍ

• Přípravky na ošetřování více informací na straně 52-53

• Příslušenství k pokládání více informací na straně 54-55

• Soklové lišty více informací na straně 66-75



51

Designové korkové podlahy

Smrk Freeze 1139
s fází R1000

Dub Silver 1139
s fází R1001

Modřín Jura 1139
s fází R1002

Dub Antigua 1139
s fází R1003

Dub Normandie 1139
s fází R1004

Dub Forest 1139
s fází R1005

Rozměr dílce: 1290 x 116 x 12 mm
Balík obsahuje: 10 ks; 1,496 m2; 13 kg
Paleta obsahuje: 24 bal.; 35,914 m2; 312 kg

Cena za m2 bez DPH v Kč

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

Zátěžová třída 23
Doporučeno pro obytné prostory
s intenzivním využitím jako

Zátěžová třída 31
Doporučeno pro komerční
prostory se středním využitím

Designové podlahy  |

D
esignové 

korkové podlahy

23

31

Skladové zboží, odběr pouze po balících.



52

Cena bez DPH v Kč Obsah Cena za litr/ks

Freshen up – Tvrdá ochrana 1 litr 346

pro ošetřování a regeneraci
6 ks / karton

Z1001

Cena bez DPH v Kč Obsah Cena za ks

Mop vč. potahu z mikrovlákna 1 ks 562

praktický mop pro pohodlné čištění a ošetřování
Z1014

Mop-náhradní potah 1 ks 346

Z1015

Pad zelený 1 ks 65

k odstranění obtížně vyčistitelných skvrn na Vital povrchu a při použití aktivního čističe
Rozměr: 28 x 12 cm
10 ks / karton

Z1016

Pad bílý 1 ks 65

k nanášení a vyleštění Vital oleje a Vital regeneračního oleje
Rozměr: 28 x 12 cm
10 ks / karton

Z1017

Cleaner – Péče o parkety, korek, lino a vinyl 1 litr 239

pro pravidelné čištění 
6 ks / karton

Z1002

Remover – Aktivní čistič 1 litr 239

pro odstranění silných nečistot a důkladné čištění
6 ks / karton

Z1003

Přípravky na ošetřování
Pro lakované podlahy Twist, vinylové a linoleové podlahy

Příslušenství k ošetřování

|  Ošetřování



53

Cena bez DPH v Kč Obsah Cena za ks

Vital péče o olejované podlahy 1 litr 333

pro pravidelné čištění
6 ks / karton

Z1004

Vital péče o olejované podlahy 2,5 litr 668

pro pravidelné čištění
4 ks / karton

Z1005

Vital péče o olejované podlahy – bílé 1 litr 333

pro pravidelné čištění
6 ks / karton

Z1006

Vital olej 1 litr 460

pro ošetřování a regeneraci
6 ks / karton

Z1007

Vital olej 2,5 litr 920

pro ošetřování a regeneraci
4 ks / karton

Z1008

Vital olej – bílý 1 litr 460

pro ošetřování a regeneraci
6 ks / karton

Z1009

Vital aktivní čistič 1 litr 333

pro odstranění silných nečistot a důkladné čištění
6 ks / karton

Z1010

Vital aktivní čistič 2,5 litr 668

pro odstranění silných nečistot a důkladné čištění
4 ks / karton

Z1011

Vital regenerační olej – bílý 1 litr 897

pro povrch. úpravu surových podlah (přebroušených)
6 ks / karton

Z1013

Vital regenerační olej 1 litr 897

pro povrch. úpravu surových podlah (přebroušených)
6 ks / karton

Z1012

Přípravky na ošetřování
Pro Vital olejované podlahy

Příslušenství k pokládání

 Ošetřování  |



54

Cena bez DPH v Kč Obsah Role / Paleta Cena za m2

Korková role (2 mm)

Korková podložka pro nejlepší zlepšení kročejového 
útlumu (ca.17 dB) a tepelnou izolaci; žádná parotěsná izolace; 
vhodné pro podlahové vytápění - tep.odpor 0,04 m2 K/W; 
hustota ca. 200 kg/m3

25 m2 / Role 32 Rolí / Pal. 65

Z1019

10 m2 / Role  70 Rolí / Pal. 75

Z1020

Žebrová lepenka (2,5 mm) 30 m2 / Role 16 Rolí / Pal. 65

Žebrová lepenka ze 100 % recyklovaného papíru polepená 
vodovzdorným pevným sulfátovým papírem; jednoduchá 
parní a vlhkostní zábrana; zlepšení kročejového hluku ca. 19 dB; 
ideální pro podlahové vytápění - tepelný odpor: 0,05 m2 K/W)

Z1021

PE-Stavební folie (0,2 mm)        50 m2 / Role 60 Rolí / Pal. 29

Parotěsná zábrana pro snížení vzlínající zbytkové vlhkosti;
žádné parotěsné uzavření. Při plovoucím pokládání je nutně
předepsána jako kluzný podklad; Šiřka role: 2m

Z1023

Vinyl-CL akustic (1,6 mm) 8,5 m2 / Role 155

Vyvinutý zvláště pro Vinyl click lamelu s lehce lepícím efektem, 
trvale elastický kročejový útlum z minerálních plniv

Z1018

Duogard+ (2,2 mm)

Kročejová a parotěsná podložka s integrovanou parotěsnou fólií.
Kročejový útlum 20 dB. Vhodné pro podlahové vytápění – tepelný
odpor: 0,06 m2 K/W; hustota ca. 100 kg/m3

25 m2 / Role 12 Rolí / Pal. 107

Z1022

Cena bez DPH v Kč Obsah Kusů v kartonu Cena za ks

tiloFIX Doražeč 1 ks 12 ks / Karton 101

Speciální doražeč z tvrdého dřeva pro montáž 
zámkových spojů FIX na HDF-desce.

Z1024

tiloFIX Doražeč – Souprava 1 Souprava 10 Soupr. / Karton 491

Speciální doražeč z tvrdého dřeva pro montáž zámkových spojů FIX na HDF-desce
1 Souprava obsahuje 2 ks tiloFIX doražečů a 20 dřevěných klínků

Z1025

parketovýFIX Doražeč 1 ks 107

doražeč z tvrdého dřeva pro montáž 
třívrstvých podlah plovoucím způsobem

Z1026

parketovýFIX Doražeč – Souprava 1 Souprava 6 Soupr. / Karton 387

doražeč z tvrdého dřeva pro montáž třívrstvých podlah plovoucím způsobem
1 Souprava obsahuje 1 parketovýFIX Doražeč a 20 dřevěných klínků

Z1027

Příslušenství k pokládání

Příslušenství k montáži plovoucím způsobem

Podkladový materiál

|  Pokládání



55

Hybridní lepidlo pro Vinyl click lamely 16 kg 33 Kusů / Pal. 283

Bezrozpouštědlové jednosložkové lepidlo pro elastické lepení 
Vinyl click lamely na vystěrkované savé a nesavé podklady. 
Spotřeba ca. 500 g/m2

Z1032

Cena bez DPH v Kč Obsah Ks / Paleta Cena za kg

Elastic EC1 Hybridní lepidlo 17 kg 33 Kusů / Pal. 257

Jednosložkové lepidlo pro elastické lepení, bez rospouštědel, 
silikonu a izokyanátu, při lepení není nutný penetrační nátěr, 
včetně ozubené lišty B5, spotřeba 950 g /m2

Z1030

 
Elastic EC1 Hybridní lepidlo 5,5 kg 96 Kusů / Pal. 273

Jednosložkové lepidlo pro elastické lepení, bez rospouštědel, 
silikonu a izokyanátu, při lepení není nutný penetrační nátěr,  
spotřeba 950 g /m2

Z1031

Cena bez DPH v Kč Obsah Cena za ks

ParketovýFIX Doražeč 1 ks 159

Pro celoplošné lepení (se zarážkou)
Z1028

Cena bez DPH v Kč Obsah Kusů v kartonu Cena za ks

Vinyl-CL-FIX lepidlo 50 g 10 Kusů / Pal. 387

Lepidlo pro lepení zámkového spoje u Vinyl click lamely, 
bezrozpouštědlové, jednokomponentní. 
Obsah vystačí ca. na 15 m2 vinyl click lamelové podlahy.

Z1033

Násada špachtle 1 ks 265

Z1029

Zvláštní výhody tilo Elastic EC1 hybridního lepidla: velmi malé emise – bez rozpouštědel, silikonu a izokyanátů – žádné
míchání – dobré žebrování – bez vody – žádné bobtnání dřeva po pokládce – bez zápachu – elasticky tvrzené – vyrovnává
roztahování a smršťování dřeva – míra zlepšení kročejového útlumu až 14 dB – při lepení není nutný penetrační nátěr

Příslušenství k pokládání

Lepidla

Příslušenství k montáži celoplošným lepením

Příslušenství k pokládání

y NOVĚ!

o NOVĚ!

 Pokládání  |



56 |  Schody56



57

Profily schodových hran

Velkoformátové schodnice 

S našimi profily hran schodů vytváříte plynulé přechody mezi tilo podlahami a schody. 
Přitom může plocha podlahy bez přerušení přisednout ke schodu. 

Vyrábíme schodové hrany SKP ze všech těchto tilo podlah:

• Selská prkna

• Třívrstvé parkety

• Inline Masiv

• Dýhované podlahy

• Designové vinylové podlahy 

• Designové dřevěné podlahy

Ke každému schodu vhodná podlaha s ohledem na dřevinu, barvu a třídění. Pokud je profil schodových hran 
objednán s podlahou, souhlasí barva i třídění. V opačném případě může dojít k lehkým barevným odchylkám. 
Olejované profily schodových hran se na hranách rychleji opotřebí a musejí být proto častěji olejovány. 

Vyrábíme velkoformátové schodové desky v různých zadaných formátech, 
z nichž můžete nařezat potřebné schodnice na staveništi.

1x zalomené 2x zalomené

Praktické, estetické, vhodné. Vzhled podlahy pokračuje bez přerušení schodem 
a perfektně tak dotváří celkový obraz. 

tilo schody se vyrábějí individuálně podle přání zákazníka a nabízejí díky malým 
montážním výškám také správná řešení pro renovace starých schodů.

Schody

 Schody  |

Schody



58

Zvolte z níže uvedené tabulky požadovanou dřevinu ve vhodném 
třídění a vyhledejte si příslušnou cenovou skupinu.

Šířka Dřevina Třídění Fáze Struktura Cenová skupina

Edice LIFE
142 Dub Harmony A
142 Dub bílý Harmony A
142 Dub Country A
142 Dub Snow Harmony A
142 Dub Alpin A
142 Dub kouřový Harmony B
142 Javor kanadský Harmony B
142 Javor kanadský Country A
142 Bambus světlý A
142 Buk pařený Harmony A
142 Buk pařený Country A
142 Třešeň americká Harmony B
142 Třešeň americká Country B
142 Bambus tmavý A
142 Ořech americký Harmony B
142 Ořech americký Country B

Edice TREND
176 Dub Harmony B
176 Dub Harmony s fází kartáčovaný B
176 Dub polárně bílý Harmony s fází kartáčovaný B
176 Dub Country s fází kartáčovaný A
176 Dub Alpin s fází kartáčovaný A
176 Dub bílý Alpin s fází kartáčovaný A
176 Dub Snow Alpin A
176 Dub Highland Alpin s fází kartáčovaný B
176 Dub Oldstyle Alpin s fází kartáčovaný B
176 Dub Stone Alpin s fází kartáčovaný B
176 Dub Sand Alpin s fází kartáčovaný B
176 Dub Krystal Highland Alpin s fází kartáčovaný B
176 Dub Toronto Alpin s fází kartáčovaný B
176 Dub Mocca Alpin s fází kartáčovaný B
176 Dub Mocca Highland Alpin s fází kartáčovaný B
176 Ořech americký Harmony B
176 Ořech americký Harmony s fází kartáčovaný B

Edice SLIMLINE
206 Dub Slimline B
206 Dub kouřový Slimline B
206 Javor Slimline B
206 Ořech Slimline B

Edice SOFT
182 Modřín Standard s fází kartáčovaný A
182 Modřín bílý Standard s fází kartáčovaný A
182 Modřín Rustikal s fází kartáčovaný A
182 Modřín bílý Rustikal s fází kartáčovaný A
182 Modřín Highland Rustikal s fází kartáčovaný B
182 Modřín Mocca s fází kartáčovaný B
182 Modřín Mocca Highland s fází kartáčovaný B
182 Modřín Mocca Oldstyle s fází kartáčovaný B

Edice VITA
142 Dub Harmony s fází zvlněný B
142 Dub Alpin s fází zvlněný B
142 Dub bílý Alpin s fází zvlněný B
142 Třešeň americká Country s fází zvlněný B
142 Ořech americký Country s fází zvlněný B
142 Dub kouřový Highland Harmony s fází hluboce kartáčovaný B
142 Dub kouřový Antik Harmony s fází hluboce kartáčovaný B
182 Modřín Standard s fází hluboce kartáčovaný A
182 Modřín Mocca s fází hluboce kartáčovaný B

Cenové skupiny

Selská prkna

|  Schody



59

Dřevina Třídění Struktura Cenová skupina

Dub Classic A
Dub bílý Classic A
Dub Atrakce A
Dub bílý Atrakce A
Dub Atrakce kartáčovaný A
Dub bílý Atrakce kartáčovaný A
Dub Viva A
Dub Viva hluboce kartáčovaný A
Dub Viva dlátkovaný A
Dub Highland Viva kartáčovaný A
Dub Snow Classic A
Dub Stone Classic kartáčovaný A
Dub Sand Classic kartáčovaný A
Dub Toronto Viva kartáčovaný B
Dub kouřový Classic B
Javor evropský Classic A
Javor evropský Atrakce A
Javor kanadský Classic B
Javor kanadský bílý Classic B
Javor kanadský Atrakce A
Javor kanadský Viva A
Jasan Classic A
Jasan bílý Classic A
Jasan Atrakce A
Buk pařený Classic A
Buk pařený Atrakce A
Buk pařený Viva A
Hruška Classic B
Hruška Viva B
Třešeň americká Classic B
Třešeň americká Atrakce A
Třešeň evropská Classic A
Třešeň evropská Atrakce A
Ořech americký Classic B
Ořech americký Viva B
Akát pařený Classic B
Akát pařený Atrakce A

Šířka Dřevina Třídění Fáze Struktura Cenová skupina

Edice VITA
176 Dub Alpin s fází hluboce kartáčovaný B
176 Dub bílý Alpin s fází hluboce kartáčovaný B
176 Dub Karamel Alpin s fází hluboce kartáčovaný B
176 Dub Krystal Alpin s fází hluboce kartáčovaný B
176 Dub Antik Alpin s fází hluboce kartáčovaný B
176 Dub Mocca Alpin s fází hluboce kartáčovaný B
176 Dub Mocca Antik Alpin s fází hluboce kartáčovaný B
176 Dub Harmony s fází dlátkováno B
176 Dub Alpin s fází dlátkováno B
176 Dub bílý Alpin s fází dlátkováno B
176 Dub Karamel Alpin s fází dlátkováno B
176 Dub Karamel Iceland Alpin s fází dlátkováno B
176 Dub Krystal Iceland Alpin s fází dlátkováno B
176 Dub Mocca Alpin s fází dlátkováno B

Selská prkna

Třívrstvé parkety

Cenové skupiny
Schody

 Schody  |



60

Cena za ks bez DPH v Kč Označení A B

1x zalomené T1001 1429 1689

Montážní výška: 13 mm

Rozměry:
2205 x 79 mm (pro 142 mm šířku dílce)
2205 x 113 mm (pro 176 mm šířku dílce)
2205 x 143 mm (pro 206 mm šířku dílce)
2415 x 119 mm (pro 182 mm šířku dílce)

Cena za ks bez DPH v Kč Označení

1x zalomené T1003 1689

Montážní výška: 10 mm
Rozměry: 1250 x 165 mm

Provedení:  
Spodní strana dýhovaná. Do délky 1250 napojeno a slepeno ze dvou dílců (á=625 mm)

Cena za ks bez DPH v Kč Označení

1x zalomené T1005 1269

Montážní výška: 8,5 mm
Rozměry: 1270 x 127 mm

2x zalomené T1002 1559 1819

Montážní výška: 13 mm 

Rozměry:
2205 x 79 mm (pro 142 mm šířku dílce)
2205 x 113 mm (pro 176 mm šířku dílce)
2205 x 143 mm (pro 206 mm šířku dílce)
2415 x 119 mm (pro 182 mm šířku dílce)

2x zalomené T1004 1899

Montážní výška: 10 mm
Rozměry: 1250 x 165 mm

Provedení:  
Spodní strana dýhovaná. Do délky 1250 napojeno a slepeno ze dvou dílců (á=625 mm)

2x zalomené T1006 1455

Montážní výška: 8,5 mm 
Rozměry: 1270 x 127 mm

Dodací lhůta: zakázková výroba 2–3 týdny

Selská prkna / Třívrstvé parkety

Inline Masiv

Dýhované podlahy

Schodové profily – hrany

|  Schody



61

Cena za ks bez DPH v Kč Označení

1x zalomené T1009 1199

Montážní výška: 9,8 mm (Home edice); 10 mm (Business edice)

Rozměry: 
1205 x 122 mm (pro 185 mm šířku dílce)
1205 x 147 mm (pro 210 mm šířku dílce)

Cena za ks bez DPH v Kč Označení

1x zalomené T1007 1325

Montážní výška: 10,5 mm
Rozměry: 1380 x 53 mm

Cena za ks bez DPH v Kč Označení

1x zalomené T1009 1559

Montážní výška: 10 mm
Rozměry: 1190 x 222 mm

Provedení: 
Do délky 1190 napojeno a slepeno ze dvou dílců (á=595 mm)

2x zalomené T1010 1385

Montážní výška: 9,8 mm (Home edice); 10 mm (Business edice)

Rozměry: 
1205 x 122 mm (pro 185 mm šířku dílce)
1205 x 147 mm (pro 210 mm šířku dílce)

2x zalomené T1008 1509

Montážní výška: 10,5 mm
Rozměry: 1380 x 53 mm

2x zalomené T1010 1739

Montážní výška: 10 mm
Rozměry: 1190 x 222 mm

Provedení: 
Do délky 1190 napojeno a slepeno ze dvou dílců (á=595 mm)

Dodací lhůta: zakázková výroba 2–3 týdny

Designové vinylové podlahy (Home/Business edice)

Designové dřevěné podlahy

Designové vinylové podlahy (Stone edice)

Schodové profily – hrany
Schody

 Schody  |



62

Dodací lhůta: zakázková výroba 4–5 týdny

Velkoformátové schodnice na nosném materiálu

Cena za ks bez DPH v Kč Délka Šířka Označení

Montážní výška: 28 mm 1200 mm 634 mm T1035 4575

1750 mm 634 mm T1036 6759

2205 mm 634 mm T1037 8579

1200 mm 824 mm T1038 5199

1750 mm 824 mm T1039 7409

2205 mm 824 mm T1040 9619
Montážní výška: 16 mm 1200 mm 634 mm T1041 4575

1750 mm 634 mm T1042 6759

2205 mm 634 mm T1043 8579

1200 mm 824 mm T1044 5199

1750 mm 824 mm T1045 7409

2205 mm 824 mm T1046 9619

Selská prkna

Dýhované podlahy

Třívrstvé parkety / Selská prkna Slimline

|  Schody

Cena za ks bez DPH v Kč Délka Šířka pro 142 / 176 / 182 mm šířku dílce Označení A B

Montážní výška: 29 mm 1200 mm 584 / 578 / 602 mm T1011 5745 6549

1750 mm 584 / 578 / 602 mm T1012 6369 7199

2205 mm 584 / 578 / 602 mm T1013 6859 7669

1200 mm 726 / 754 / 780 mm T1014 6339 7249

1750 mm 726 / 754 / 780 mm T1015 7045 8139

2205 mm 726 / 754 / 780 mm T1016 7669 8735
Montážní výška: 20 mm 1200 mm 584 / 578 / 602 mm T1017 5745 6549

1750 mm 584 / 578 / 602 mm T1018 6369 7199

2205 mm 584 / 578 / 602 mm T1019 6859 7669

1200 mm 726 / 754 / 780 mm T1020 6339 7249

1750 mm 726 / 754 / 780 mm T1021 7045 8139

2205 mm 726 / 754 / 780 mm T1022 7669 8735

Cena za ks bez DPH v Kč Délka Šířka pro 206 mm šířku dílce Označení A B

Montážní výška: 29 mm 1200 mm 492 mm T1023 4629 4889

1750 mm 492 mm T1024 5355 5639

2205 mm 492 mm T1025 5875 6209

1200 mm 698 mm T1026 5249 5669

1750 mm 698 mm T1027 6319 6785

2205 mm 698 mm T1028 6889 7499
Montážní výška: 20 mm 1200 mm 492 mm T1029 4629 4889

1750 mm 492 mm T1030 5355 5639

2205 mm 492 mm T1031 5875 6209

1200 mm 698 mm T1032 5249 5669

1750 mm 698 mm T1033 6319 6785

2205 mm 698 mm T1034 6889 7499



63

Schody

Dodací lhůta: zakázková výroba 4–5 týdny

Designové vinylové podlahy (Stone edice)

Designové vinylové podlahy (Home edice)

Designové vinylové podlahy (Home/Business edice)

Velkoformátové schodnice na nosném materiálu

 Schody  |

Cena za ks bez DPH v Kč Délka Šířka pro 210 mm šířku dílce Označení

Montážní výška: 26 mm 1200 mm 714 mm T1047 4549

1800 mm 714 mm T1048 6499

2400 mm 714 mm T1049 8319

Montážní výška: 17 mm 1200 mm 714 mm T1050 4549

1800 mm 714 mm T1051 6499

2400 mm 714 mm T1052 8319

Cena za ks bez DPH v Kč Délka Šířka pro 185 mm šířku dílce Označení

Montážní výška: 26 mm 1200 mm 799 mm T1053 4809

1800 mm 799 mm T1054 6809

2400 mm 799 mm T1055 8709

Montážní výška: 17 mm 1200 mm 799 mm T1056 4809

1800 mm 799 mm T1057 6809

2400 mm 799 mm T1058 8709

Cena za ks bez DPH v Kč Délka Šířka Označení

Montážní výška: 26 mm 1150 mm 729 mm T1059 5459

1750 mm 729 mm T1060 7799

2350 mm 729 mm T1061 10139

Montážní výška: 17 mm 1150 mm 729 mm T1062 5459

1750 mm 729 mm T1063 7799

2350 mm 729 mm T1064 10139



64

zakázková výroba 2–3 týdny

Schodové zakončovací lišty

Cena za ks bez DPH v Kč

Schodové zakončovací lišty Schodové zakončovací lišty
2x drážkovaná*

Nákližek

Šířka / Výška v mm 10 / 42 10 / 42 3 / 38

Délka v mm 1100 1100 700

|  Schodové příslušenství

Javor 415
T1067

Jasan 415
T1067

Buk 439 599 415
T1065 T1066 T1067

Dub 439 599 415
T1065 T1066 T1067

Třešeň americká 415
T1067

Ořech americký 415
T1067

Stříbrný RAL9006 599 749
T1065 T1066

Bílý RAL9010 599 749
T1065 T1066

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment.

*Velikost drážky je vyrobena podle tloušťky příslušné objednané tilo podlahy



65

Dodací lhůta: zakázková výroba 4–5 týdny

Schodové příslušenství

 Schodové příslušenství  |

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment.

Montážní hmoždinka

Plastová speciální hmoždinka k ukotvení
stupně (4-6 hmoždinek na schod)

Cena za balení 100 ks

Označení T1072

Montážní pěna

Dvoukomponentní pro lepení schodišťových
stupňů. Rychle vytvrzovací.

Cena za ks 1 ks

Označení T1073

Přípravek na měření kosých stupňů

K zaměření betonového schodiště
včetně 6-ti ramen

Cena za ks 1 ks

Označení T1074

339 25993639

Podstupně

Cena za ks bez DPH v Kč Označení

Podstupeň bílý přímé T1068 569

točené T1069 749

Podstupeň bílý z MDF přímé T1070 909

točené T1071 1139

Délka podstupně do 1100 mm (pro delší výrobu podstupně platí cena jako pro točené schody).
Šířka podstupně do 180 mm. 

Když jsou schody jednostranně otevřené, tak na podstupeň se musí použít podstupeň bílý z MDF!

Schody



66

Montáž

Clipstar, technicky jedinečný neviditelný montážní upevňovací systém. 
Chráněný „Push & Press“ systém (Patent EP1 815 084) umožňuje časově 
nenáročnou montáž lišt, i u nepravidelného zdiva a při renovaci. 
Kabely až do 7 mm mohou být uloženy v kabelovém kanálu ocelových 
klipů. Je možné opakované několikeré namontování a demontování lišty 
bez nářadí.

Perfektní přechod mezi podlahou a stěnami. Správná lišta je malým detailem, který třeba není tak 
vnímán, ale který dělá skutečné rozdíly. Zjemňuje styl a charakter místností tímto sympatickým 
doplňkem Vašich podlah a je příležitostí pro celkovou kulturu bydlení.

SL412250 dýhované
15 x 40 mm

SL410250U dýhované
18 x 40 mm

SB7516265M MDF, fólie
16 x 75 mm

SL615250 dýhované
15 x 59 mm

SLC560250 dýhované
19 x 57 mm

SB9516265M MDF, fólie
16 x 95 mm

SL516265M MDF, fólie
16 x 50 mm

DF500250D dýhované
18 x 40 mm

SB12016265M MDF, fólie
16 x 120 mm

SL816265M MDF, fólie
16 x 80 mm

SL411265M MDF, fólie
18 x 40 mm

Soklové lišty

|  Soklové lišty



67

Provedení

Délky

Povrchové úpravy

obalované dýhou: smrkové jádro
obalované fólií: s jádrem z MDF
*Dekorační fólie identické dekory vinylových podlah tilo
masiv: lišta slepena z 3,5 mm Alpin masivů. Otevřené suky, praskliny bez vytmelení, různé barevné tóny povoleny

obalované dýhou: fixní délky 2500 mm
obalované fólií: fixní délky 2645 mm
Dekorační fólie: fixní délky 2400 mm
masiv: fixní délky 2200 nebo 2400 mm

speciální lak: pro lakované a olejované podlahy: se sníženým leskem vhodné pro lakované a olejované podlahy
fólie:  Finishfolie bílá RAL9010 (přetíratelná)
*Dekorační fólie: Finishfolie s digitálním tiskem; identické dekory vinylových podlah tilo
Hliník:  Hliník – Dekorfolie

DF500250 dýhované
18 x 40 mm

DFC610250 dýhované
19 x 57 mm

SL50172200 masiv
17 x 50 mm

DF401250 dýhované
26 x 26 mm

LSLC600240 MDF, Dekorační fólie (vinyl)*
15 x 60 mm

 Soklové lišty  |

Soklové lišty



68

Jasan 89 119
E1003 E1004

Buk pařený 89 119
E1005 E1006

Modřín 99 119
E1007 E1008

Dub 89 119
E1009 E1010

Dub bílý* 129
E1011

Hruška / Jabloň indická 125 149
E1012 E1013

Třešeň 99 125
E1014 E1015

Ořech 99 125
E1016 E1017

Soklové lišty

Cena za bm bez DPH v Kč

SL412250 SL615250

Rozměry v mm 15 / 40 15 / 59

Délka v mm 2500 2500

Provedení smrkové jádro dýhované smrkové jádro dýhované

bm / bal. 50 25

kg / bal. 12 9

Povrch speciální lak speciální lak

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

Skladové zboží.

Javor 89 125
E1001 E1002

*mořeno nebo přibarveno

|  Soklové lišty



69

Soklové lišty

Cena za bm bez DPH v Kč

SL516265M SL816265M

Rozměry v mm 16 / 50 16 / 80

Délka v mm 2645 2645

Provedení MDF MDF

bm / bal. 26,5 10,6

kg / bal. 14,5 9,5

Povrch obalované fólií obalované fólií

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

Skladové zboží.

Bílý RAL9010 99 129
E1018 E1019

 Soklové lišty  |

Soklové lišty



70

Soklové lišty

Cena za bm bez DPH v Kč

SL50172200

Rozměry v mm 17 / 50

Délka v mm 2200 2400

Provedení masiv

bm / bal. 22 24

kg / bal. 11 12

Povrch speciální lak, kartáčováno

*mořeno nebo přibarveno

Skladové zboží.

|  Soklové lišty

Dub Karamel Alpin 155
E1021

Dub bílý Alpin* 139
E1022

Dub Mocca Alpin 155
E1023

Modřín Mocca 155
E1024

Dub White-washed* 155
E1025

Dub Maroon* 155
E1026

Dub Tobacco-brown* /
Dub Black-washed*

155
E1027

Dub Blue-washed* 155
E1028

Dub Smoky White-washed* 155
E1029

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

Dub Alpin / Dub Native 129
E1020



71

Soklové lišty

Skladové zboží.

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

Cena za bm bez DPH v Kč

LSLC600240

Rozměry v mm 15 / 60

Délka v mm 2400

Provedení MDF

bm / bal. 24

kg / bal.

Povrch dekorační fólie (Identické dekory vinylových tilo podlah)

Dub Nox 129
E1030

Dub Cult 129
E1032

Javor Luxury 129
E1034

Ořech Luxury 129
E1036

Dub Helsinki 129
E1038

Dub Scotch 129
E1040

Dub Stonewashed 129
E1042

Kaštan Baltic 129
E1044

Ořech Western 129
E1046

Dub Vulcano 129
E1048

Dub Mountain 129
E1050

Dub Rax 129
E1054

Dub Tundra 129
E1056

Dub Alpský 129
E1058

Dub Stamp 129
E1060

Modřín Nature 129
E1031

Modřín History 129
E1033

Smrk Frost 129
E1035

Dub Oldstyle 129
E1037

Dub Rock 129
E1039

Montblanc 129
E1041

Balsa Beach 129
E1052

Westside 129
E1047

Mramor 129
E1049

Macarena 129
E1051

Břidlice 129
E1053

Beton 129
E1055

Atacama 129
E1057

White 129
E1059

Brown 129
E1061

Copper 129
E1062

Cognac 129
E1043

Bretagne 129
E1045

 Soklové lišty  |

Soklové lišty



72

Cena za bm bez DPH v Kč

SL410250U

Rozměry v mm 18 / 40

Délka v mm 2500

Provedení smrkové jádro dýhované

bm / bal. 50

kg / bal. 11

Povrch speciální lak

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

Dub 79
E1063

Dub Mocca 
Highland*

125
E1067

Modřín Mocca* 99
E1065

Dub bílý* 89
E1066

Dub kouřový* 99
E1070

Modřín Mocca 
Highland*

149
E1068

Dub krémově bílý* 99
E1069

Dub kouřový 
Highland*

125
E1073

Modřín Mocca 
Oldstyle*

149
E1071

Dub Highland* 109
E1072

Dub kouřový  
Antik*

109
E1076

Bambus světlý 139
E1074

Dub Oldstyle* /
Dub Antik*

109
E1075

Javor kanadský 79
E1079

Bambus tmavý 139
E1077

Dub polárně bílý* 99
E1078

Javor kanadský bílý* 89
E1082

Třešeň evropská 89
E1080

Dub Snow* 99
E1081

Javor evropský 85
E1085

Třešeň americká 85
E1083

Dub Sand* 99
E1084

Jasan 79
E1088

Hruška /  
Jabloň indická

109
E1086

Dub Stone* 99
E1087

Jasan bílý* 89
E1091

Akát pařený* 119
E1089

Dub Toronto* 119
E1090

Jasan sytě bílý* 109
E1094

Ořech americký 85
E1092

Dub Karamel* 99
E1093

Buk pařený 79
E1097

Korek jemný 119
E1095

Dub Krystal* 99
E1099

Dub Karamel  
Iceland*

139
E1096

Srmk 85
E1100

Korek hrubý 119
E1098

Dub Krystal  
Highland*

139
E1102

Dub Krystal  
Iceland*

139
E1105

Modřín 85
E1103

Korek hrubý
krémově bílý*

125
E1101

Dub Mocca* 99
E1108

Modřín bílý* 99
E1106

Korek hrubý
polárně bílý*

125
E1104

Dub Mocca 
Antik*

125
E1064

Hliník 139
E1107

Skladové zboží.

*mořeno nebo přibarveno

Soklové lišty

Modřín Highland* 149
E1109

|  Soklové lišty



73

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

Cena za bm bez DPH v Kč

Javor 99 89
E1110 E1111

Jasan bílý* 119
E1112

Jasan sytě bílý* 119
E1113

Buk pařený 89 89
E1114 E1115

Modřín 109
E1116

Dub 99 89
E1117 E1118

Dub bílý* 119
E1119

Třešeň 109
E1121

Dub krémově bílý 119
E1120

Akát pařený* 139
E1122

Ořech 109
E1123

Bílý RAL9010 99
E1124

Skladové zboží.

*mořeno nebo přibarveno

Soklové lišty

SLC560250 DF500250D SL411265M

Rozměry v mm 19 / 57 18 / 40 18 / 40

Délka v mm 2500 2500 2645

Provedení smrkové jádro dýhované smrkové jádro dýhované MDF

bm / bal. 25 50 26,5

kg / bal. 8 9 16

Povrch speciální lak speciální lak obalované fólií

 Soklové lišty  |

Soklové lišty



74

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

Javor 79 99 59
E1125 E1126 E1127

Jasan 79 59
E1128 E1129

Buk pařený 79 99 59
E1130 E1131 E1132

Modřín 85  
E1133

Dub 79 99 59
E1134 E1135 E1136

Třešeň 85
E1138

Dub bílý* 99
E1137

Skladové zboží.

*mořeno nebo přibarveno

Cena za bm bez DPH v Kč

DF500250 DFC610250 DF401250

Rozměry v mm 18 / 40 19 / 57 26 / 26

Délka v mm 2500 2500 2500

Provedení smrkové jádro dýhované smrkové jádro dýhované smrkové jádro dýhované

bm / bal. 50 25 50

kg / bal. 10 8 7

Povrch speciální lak speciální lak speciální lak

Soklové lišty

|  Soklové lišty



75

Bílý RAL9010 125 129 149
E1139 E1140 E1141

Zvláštní výrobky mimo uvedený sortiment na požádání.

Cena za bm bez DPH v Kč

SB7516265M SB9516265M SB12016265M

Rozměry v mm 16 / 75 16 / 95 16 / 120

Délka v mm 2645 2645 2645

Provedení MDF MDF MDF

bm / bal. 10,6 10,6 10,6

kg / bal. 9 11,3 14,3

Povrch obalované fólií obalované fólií obalované fólií

Skladové zboží.

Soklové lišty

Cena bez DPH v Kč Cena za balení

Montážní clip Clipstar 529

50 ks/bal. (vč. šroubů a hmoždinek)
Množství vystačí pro ca. 25 bm
Rozteč mezi Clipy max. 50 cm

E1142

Příslušenství soklových lišt

Nalepovací pásky pro lištu DF500250D 

10 bm / bal.

Korek ve všech 
dekorech a barvách

779

E1143

Linoleum ve všech 
dekorech a barvách

455

E1144

 Soklové lišty  |

Soklové lišty



76

Užívat si slunce - nasát čerstvý vzduch - být blízko přírodě - nechat duši 
volně unášet. Proč byste se měli vzdávat komfortu moderního bydlení 
právě v této oblasti Vašeho života? S tilo můžete nyní s dobrým svědomím 
zkrášlit venkovní prostory dle Vašeho přání. Užívejte si po mnoho let kvalitu 
a estetický vzhled terasových podlahových prken tilo.

Outdoor

|  Outdoor76



77

Termo Jasan Natwood® zvlněný
Termo Jasan (Kosočtvercový profil)

O
utdoor

77 Outdoor  |



78

Termo Jasan Medium Natwood®

NOVĚ!
Terasový box 

Termo Jasan Natwood® 

+ Nosná konstrukce

+ Montážní příslušenství

|  Outdoor78



79

Terasová prkna
Tilo terasová prkna napuštěná olejem nebo bez povrchové úpravy jsou vyráběny 
výhradně z domácích zdrojů dřeva. Precizní opracování povrchů, jako je elegantní 
podélné drážkování nebo také zvlněné provedení, nabízí výjimečný komfort při chůzi.

Povrchová úprava vrchní plocha již hotová naolejovaná bez povrchové úpravy

Čelní hrana se spojem pero-drážka pro nekonečné napojení zakrácena

Podélné hrany jsou frézovány podélně pro optimální přesnou 
montáž pomocí spojovacích klipů SenoFIX®

jsou frézovány podélně pro optimální přesnou 
montáž pomocí spojovacích klipů SenoFIX®

Povrch prken drážkovaný/zvlněný drážkovaný

Hrany zaobleny zaobleny

Termo Jasan Natwood®
Třída trvanlivosti 1

138 x 25 mm
110 x 25 mm

Termo Jasan
Třída trvanlivosti 1

138 x 25 mm
110 x 25 mm
100 x 20 mm

Termo Jasan Natwood® zvlněný
Třída trvanlivosti 1

110 x 25 mm

Termo Jasan Medium Natwood®
Třída trvanlivosti 1

110 x 25 mm

Termo Jedle Natwood® (stojaté letokruhy)
Třída trvanlivosti 1

92 x 25 mm

Termo Jedle
Třída trvanlivosti 1

92 x 25 mm

Termo Borovice (se zdravými suky)
Třída trvanlivosti 2

115 x 25 mm

Rozdělování podle délky se u tilo terasových prken provádí podle předem 
daného poměru, mísení, rozděleno do délkových skupin. 

O
utdoor

 Outdoor  |



80

Termo Jasan

|  Outdoor80



81

Fasádní profily
Tilo fasádní profily jsou vyráběny výhradně z domácích zdrojů dřeva a z viditelné strany 
jsou napuštěny olejem. Fasády a terasy lze zakoupit ve stejném provedení a dodají tak 
Vašemu domu kompaktní a příjemnou vyváženost.

Rozdělování podle délky se u tilo fasádních profilů provádí podle předem 
daného poměru, mísení, rozděleno do délkových skupin.

Profily Kosočtvercový Dvojitý-kosočtvercový

Povrchová úprava z viditelné strany napuštěno olejem z viditelné strany napuštěno olejem

Čelní hrana zakrácena zakrácena

Viditelná strana a zadní strana hladce ohoblováno hladce ohoblováno

Hrany zaobleny zaobleny

Termo Jasan
Třída trvanlivosti 1

95 x 19 mm

Termo Jasan
Třída trvanlivosti 1

95 x 19 mm

Termo Jedle (stojaté letokruhy)
Třída trvanlivosti 1

87 x 19 mm

O
utdoor

 Outdoor  |



8282



83

Odebrání zboží zpět

“Inovativní řešení jsou jediné užitečné reakce na staré i nové výzvy!”

U řádně dodaného zboží není právo na jeho vrácení. U zboží, které není starší jak 2 měsíce 
(od fakturace) a pokud bude dán z naší strany souhlas k odebrání zboží zpět, může být vráceno 
pouze v celých obalových jednotkách (v originálním obalu), nepoškozené a je za to účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 % z hodnoty zboží.

• Kaplanova medaile za plastifikaci dřeva

• Nejlepší projekt FFF Akce výzkumu dřeva oblast “Technologie”

• Cena v oblasti marketingu dřevozpracujícího průmyslu

• tilo je podnik certifikovaný FSC

• Výroba 100 % bez formaldehydú

Kaplanova medaile za
plastifikaci dřeva

Projekt FFF Cena v oblasti marketingu
dřevozpracujícího průmyslu



84

www.tilo.cz

Váš odborný partner:


